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Jótékonysági labdarúgó gála a Kossuth Iskolában

Az ötös lottó heti nyerőszámai:
11; 27; 46; 48; 87

A hatos lottó heti nyerőszámai:
6; 12; 15; 22; 26; 37

Február 22-én a Kossuth Lajos Általános Iskola tornatermében 
a nagykőrösi általános iskolák labdarúgó tornáját rendezték meg, 
Deák Gábor, a Kossuth Iskola igazgatójának kezdeményezésére. 
Nem véletlen ez, hisz az egyik „kossuthos” diák és családjának 
lakóháza lett a tűz martaléka a közelmúltban, s az iskola ezzel a 
sportdélutánnal is a családon kívánt segíteni, mint ahogy a farsang 
bevételét is nekik ajánlották fel. 

Az összefogás példaértékű volt, hisz a labdarúgótornán a város 
összes általános iskolája részt vett.

K.Zs.B.T.
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Kis János filozófus nyilatkoz-
ta nemrégiben: „Orbánék nem 
vezethetnek be – egyik napról a má-
sikra – szükségállapotot, rögtönítélő 
bíráskodást, és nem internálhatnak 

tízezreket. Csak lopakodva, lépésről 
lépésre építhetnek diktatúrát. Van 
tehát mód a sikeres ellenállásra!” – 
Hát, úgy legyen!

Notesz

Kemény mondatok…

A venezuelai „tangó”…
Véleményem szerint végül 

is helyes, hogy Magyarország 
segítséget nyújt a venezuelai 
menekülteknek, bár ezt nem 

kellene a kormánynak azzal 
magyaráznia, hogy ők tulajdon-
képpen kivándorolt magyarok, 
akik visszatérnek hazájukba. 
Mert a televízióban látható volt, 
hogy a venezuelai menekültek 
között alig akadt fehér ember, 
azaz magyar. Meg aztán ők is 
tulajdonképpen migránsnak 
minősülnek, akikből – a ma-
gyar kormány állítása szerint – 
egyetlen egy főt sem fogadunk 
be, mert a migráns tulajdonkép-
pen terrorista (Sic!).

Venezuela amúgy a világ leg-
nagyobb feltárt kőolajkészle-
tével rendelkezik, és az ottani 
diktatúra miatt az országban 
igen súlyos politikai válság van, 
nem beszélve az alapvető élel-
miszer- és gyógyszerhiányról. 
Az ellenzéki tüntetéseket brutá-
lisan, éles lőszer használatával 
leverik. A helyzetet még az is 
bonyolítja, hogy két elnök léte-
zik az országban, egy hivatalos, 
és egy önmagát ideiglenesen ki-
nevező elnök.

Venezuelában valamiféle 
utópisztikus szocializmust épít 
Chávez elnök, ami sajnos az 
olajban gazdag országban mér-
hetetlen nyomort hozott, elke-
seredettséget és éhezést. 

Azt gondolom, hogy a 
többszáz Magyarországra 
bejutó, és itt menedékjogot 
kapó venezuelai menekült-
nek talán egyszerűbb lett 
volna, ha nyelvileg és kul-
turálisan is hozzájuk közel-
álló Latin-Amerikában me-
nedéket találnak. Na, de ha 
már így történt, mi is szán-
juk meg a menekülteket, 

és segítsünk rajtuk. A baj 
csak az, hogy Orbán Viktor 
megint mást mond, és mást 
cselekszik. 

Egyszer már ugyan mond-
ta, hogy ne azt figyeljék, 
hogy mit mondok, hanem 
azt nézzék, hogy mit teszek. 
Nos, hát a venezuelai mene-
külteknek biztosított repü-
lőjegyet, szállást, sőt nyelv-
tanfolyamot is, hogy be 
tudjanak illeszkedni a ma-
gyar társadalomba. Tényleg 
bőkezű cselekedet volt ez a 
magyar kormány részéről, 
csak a képet rontja egyrészt 
a magyar szociális helyzet 
(éhezés, fagyhalál, kilakol-
tatás, stb.), másrészt pedig 
az, hogy a Közel-Keletről, 
ahol szintén háborús vi-
szonyok vannak, Magyaror-
szágra nem jöhet be senki. 

A magyar kormány tehát 
tudatosan becsapja a ma-
gyarokat, mást mond, és 
mást tesz, hiszen emlékez-
zünk csak a betelepedési 
kötvényre, amikor több mint 
húszezer gazdag migránst 
telepítettek be Magyaror-
szágra, és egyben az EU-ba 
– tegyük hozzá jó pénzért.

A kormány tehát a saját csap-
dájába esett, hiszen a választási 
kampányban most az EP vá-
lasztások előtt mást mond, mint 
amit eddig cselekedett. 

Bizony, a venezuelai mene-
kültek tisztességes, humánus 
ellátása nem kompenzálja a 
déli határon létesített tranzitzó-
nákban éheztetett iraki családo-
kat, ami nem igazán keresztényi 
tett...

Fotó: 24.hu
Kocinkó

A hatalom által szított gyűlölet rombolja az erkölcsöt

Olvastam az újságokban, de az ATV is 
foglalkozott vele, hogy a száz éves Bálint 
Györgynek, alias Bálint gazdának Buda-
pest XVI. kerületi önkormányzat testülete 
nem szavazta meg a díszpolgári kitünte-
tését. 

Vincze Ágnes XVI. kerületi fiatal önkor-
mányzati fideszes képviselőnő kijelen-
tette, hogy sem SZDSZ-es múlttal, sem 
szocialista múlttal nem támogatom senki 
díszpolgári kitüntetését.

Nem ismerem Vincze Ágnest, de azért elgondolkodtató, hogy 
egy fiatal fideszes képviselőnő ennyire tele van gyűlölettel Bálint 
György iránt. Nem tiszteli annak munkásságát, de az életkorát sem 
azért, mert valamikor SZDSZ-es parlamenti képviselő volt. 

Bálint gazda mögött egyébként több mint fél évszázados 
szakmai múlt áll, mellyel bizonyította, hogy hasznos tagja 
a magyar társadalomnak, és mint diplomás kertész sokat 
tett a magyar mezőgazdaságért. De ez nem számít a mai fi-
deszeseknek, mert az SZDSZ-es parlamenti képviselői múlt 
úgymond törli a szakmai teljesítményt. Ugyanakkor saját 
soraikban és a mostani fideszes parlamenti frakcióban is 
hemzsegnek az MSZMP-s múlttal bíró szavazógépként mű-
ködő „népképviselők”. De ez Vincez Ágnesnek nem csípi a 
szemét.

Micsoda elvakultság ez a felfogás? De sajnos nem Vincze Ágnes 
volt az egyetlen, hanem a fideszes frakció – tömbben szavazva – to-
rolta meg Bálint gazda úgymond SZDSZ-es parlamenti múltját.

Aztán még nyilatkozatban hozzátették azt is, hogy ha majd más 
párt lesz többségben a XVI. kerületi önkormányzati testületben, ak-
kor majd az lesz a díszpolgára a kerületnek, akit ők akarnak. De amíg 
a Fidesz van többségben, a száz éves Bálint gazda szóba sem jöhet!

Rendkívül primitív felfogás ez, mely megmutatja, hogy 
csak a politikai erő számít náluk, mármint a Fidesznél, az 
illető szakmai múltja, emberi teljesítménye nem. 

Kérdezem én, hogy ez a szavazógéppé átalakult XVI. kerü-
leti önkormányzati fideszes frakció tagjai mit tettek ezért az 
országért, vagy akár a saját kerületükért? 

Bálint gazda szakmai teljesítménye messze felülmúlja az ottani 
frakció szakmai teljesítményét, de azt meg kell hagyni, hogy felsőbb 
parancsra bizony egyöntetűen tudnak szavazni, mint egy szavazó-
gép. Ezt tudják csak!

Ez a jelenség nemcsak a XVI. kerületben tapasztalható, hanem or-
szágosan, de itt, helyben is. Úgy kezelik a szakembert, hogy nem azt 
nézik, milyen életművet tett le az asztalra, hanem azt, hogy melyik 
pártnak volt a tagja valamikor?

Ezért van ez a nemzet így megosztva, és ezért lett ebben az ország-
ban a központilag szított gyűlölködés miatt az ember az embernek 
farkasa. 

Meggyőződésem, hogy Bálint gazda tevékenysége még 
évtizedek múlva is álló csillagként ragyogja be a magyar 
mezőgazdaság egét, míg a XVI. kerület fideszes szavazógép 
tagjai már rég a feledés homályába merültek!

Egy ottani civil szervezet – érzékelve az égbekiáltó bot-
rányt – Bálint gazdát díszpolgárrá nevezte ki, de az is köztu-
dottá vált, hogy sok település is felajánlotta Bálint gazdának 
a díszpolgárságot. 

Igen, van még civil kurázsi, és ez jó érzés ebben az országban! 
Remélem, a változás már nincs messze, és az emberekben a tisz-

tesség és a jó érzés kerekedik majd felül, nemcsak Bálint gazdával 
kapcsolatban!

Fotó: Bálint György Facebook oldala
ábrahám



Heti Hírek4 2013. január. 01.4 2019. február 27.HETI HÍREK

Családbarát                                  Családbarát



www.hetihirek.hu 52013. január. 01.

Az Európai 
Bizottságnál, de 
az EU-nál is kezd 
betelni a pohár 
Magyarország 
„csakazértis” po-
litikájával kap-
csolatban.

Azt tudjuk, hogy Orbán Viktor 
szeret ellentmondani, és küzde-
ni, most éppen az Európai Unió 
elnöke, Jean-Claude Juncker a 
soros, természetesen az elma-
radhatatlan Soros Györggyel 
együtt. Ugyanis óriásplakát 

kampány indult Brüsszel ellen, 
s tegyük hozzá, személyeskedő 
felhanggal. 

Ha ez volt Orbán Viktor 
célja, akkor ezt el is érte, 
mert nemcsak Brüsszelben, 
hanem a jelentősebb Uniós 
fővárosokban is ez a kam-
pány kiverte a politikai biz-
tosítékot!

Logikailag felvetődik a kér-
dés, hogy belföldön a magyar 
kormány miért hangolja az em-
bereket az EU ellen, miközben 
ő maga is – képviselői útján 
– részese a döntéshozatalnak. 
Most vált világossá nemcsak 
belföldön, hanem külföldön 
is, hogy az itthoni kampány 
során egyetlen cél az, ami 
döntő: a magyar embereket 
a tájékozatlanság kalodájá-
ba kell tartani. Azaz mást tesz 
és mond a kormányzat belföl-
dön, mint külföldön, legalább is 
eddig. Most viszont úgy tűnik, 
Orbán Viktor átlépte azt a piros 
vonalat, amely eddig belföldön 
tartotta az EU-ellenes kam-
pányokat, most már viszont 
egyenesen az EU első emberét 

P e r i s z k ó p
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„Csakazértis”…
A nagykőrösi

városvezetőknek közük sincs
a hétköznapi valósághozszemélyében támadja, és Soros 

ügynökeként állítja be.

Mert az óriásplakáton Je-
an-Claude Junckert úgy állítják 
be, mintha Soros György em-
bere lenne, és a magyar átlag-
polgár eszerint azt hiheti, hogy 
hovatovább már Soros György 
irányítja az Európai Uniót is. 

Veszélyes játszma ez, mert 
nagy kérdés az, hogy a Fidesz 
Európa Parlamenti mandátu-
mainak megszerzéséért ilyen 
úton kell-e járni a kampány-

ban? Ezzel a legutóbbi 
óriás-plakátozással ve-
szélybe sodorja a ma-
gyar kormány Magyaror-
szág Uniós költségvetési 
támogatásait a következő 
költségvetési időszakra.

A Nyugat is lépett, 
és Berlin, valamint 
Párizs szövetséget 
kötött a tekintetben, 
hogy elegük van már 
abból, hogy a Viseg-
rádi Államok néme-
lyike, élen Magyaror-
szággal, aláássa az 
Európában elfogadott 
demokráciát. 

Megjegyzendő, hogy a 
Brexitet követően, azaz 
Anglia távozása után, 
Berlin és Párizs tengelye 

lesz az az erő, mely egyáltalán 
képes egybetartani az Európai 
Uniót. Ez természetesen a tava-
szi EP választások után egyér-
telműen ki is fog derülni. 

Az sem vezet jóra, hogy Ma-
gyarország deklarálta azt is, 
hogy jó ideig nem akar csatla-
kozni az Euró övezethez, mert 
pénzügyileg eljátszogathatunk 
a forintárfolyammal annak el-
lenére, hogy az EU alapszer-
ződésében köteleztük még 
annakidején magunkat, hogy a 
lehető legrövidebb időn belül 
csatlakozunk az Euró övezet-
hez. A szlovákok már régen 
bevezették az Eurót, pedig 
annakidején még mi se-
gítettük őket abban, hogy 
EU-tagállam lehessenek!

Reális sajnos az a félelem, 
hogy a 2021-2027-ig terjedő Uni-
ós költségvetési időszakban 
lehet, hogy Magyarország húsz 
százalékkal kevesebb felzárkóz-
tatási támogatást kap, mint an-
nak előtte. 

Nem biztos tehát, hogy ez a 
„csakazértis” politika, azaz a fe-

Számos alkalommal megírtuk 
és alá is támasztottuk vélemé-
nyünket, miszerint Nagykőrös 
fideszes vezetése, élén a Czira 
– Körtvélyesi párossal, teljesen 
elszakadt a hétköznapok való-
ságától. Egy elefántcsonttorony-
ban élnek, nyaloncok hada ve-
szi őket körbe, senki sem mer 
nekik ellentmondani.

Erre vezethető vissza az, 
hogy például a Czira Szabolcs 
által szerkesztett Önkormány-
zati Hírekben a piaccsarnokkal 
kapcsolatban képesek voltak 
felszólítani a lakosságot, misze-
rint „legyünk ott mindannyi-
an az átadón”! Azon az át-
adón, amely március 8-án, 
egy pénteki munkanapon 
lesz 12.30-kor.

Most már csak az a kérdés, 
hogy Czira vajon kikre gondol-
hatott? Ki azok a „mindannyi-
an”? Mert a hétköznapi embe-
rek többsége, a melósok, akik 
péntek délben még a munkahe-
lyükön vannak, azok biztos, hogy 
nem. Ők nem fognak díszmagyar-
ba öltözve parádézni a piactéren, 
bárhogy is szólítja fel őket a pol-
gármester. Éppen azok az ak-
tív korú adófizetők fognak 
onnan hiányozni, akiknek 
a pénzéből felépülhetett a 
csarnok.

Persze nem kell nagy fantá-
zia, hogy rájöjjünk, azért ebben 

a lehetetlen időpontban avat-
ják Czira üvegpalotáját, mert 
vélelmezhetően ekkor ér a rá 
a díszvendég, az agrárminisz-
ter. Ami tulajdonképpen még 
egy elfogadható indok is lehet-
ne, de akkor ne várja el senki 
a nagykőrösi emberektől, hogy 
mindent eldobva, arra a napra 
szabadságot kivéve rohanjon 

tapsolni az „újabb várostörté-
neti sikernek”.

Az a felszólítás is nehezen 
értelmezhető Czira részéről, 
miszerint „éljük meg közös 
sikerként a beruházást!” Va-
jon ezt hogy gondolta akkor, 
amikor a kezdetektől fogva 
nem titkoltan politikai célra 
használják fel az építkezést, 
nincs olyan hét, hogy az ÖH 
címlapján ne a városvezetés 
győzelmeként hirdetnék? Hol 
a polgármester, hol a helyette-
se fotóztatja magát, miközben 
a munkavédelmi előírásoknak 
fittyet hányva fontoskodva mu-
togatnak az építési terület köze-
pén. Vajon ha egy ellenzéki 
képviselő akarná, hogy az 
önkormányzati beruházást 
bemutassák neki, akkor 
is ennyire lelkes lenne az 
EU-Építő? Már csak az állító-
lagos „közös siker” apropóján 
is…    

könyvelő

szültség magasabb szintre eme-
lése az EU-val szemben célrave-
zető lesz-e. 

Azt gondolom, hogy ezzel Or-
bán Viktor miniszterelnök tisz-
tában van, de hát ő, mint köz-
tudott, most dupla vagy semmit 
játszik az EU-val. Abban bízik, 
hogy az Európa Parlamenti vá-
lasztásokon a populista illiberá-

lis vonal fog nyerni, és ezzel a 
nyugati típusú liberális demok-
ráciának vége lesz itt Európá-
ban. 

Ha nem így lesz, arról – leg-
alább is a magyar diplomácia 
állásfoglalása szerint – az óri-
ásplakátokon szereplő Soros és 
Juncker tehet!

ábrahám
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A HVG február 21-i számá-
ban megjelent Kocsis Györgyi 
szerkesztő tollából az „Egy 
szög miatt…” című felvezető 
cikk. Ezt idézzük:

….a patkó elveszett, a patkó mi-
att a ló elveszett, a ló miatt a lo-
vas elveszett, a lovas miatt a csata 
elveszett, a csata miatt az ország 
elveszett – máskor verd be jól a 
patkószöget!” Vajon ki és mikor 
mulasztotta el az angol gyermek-
vers által ajánlott módon bever-
ni azt a bizonyos patkószöget, 
hogy mára itt tartunk? Esetleg 
például Pálinkás József még fide-
szes miniszter korában, amikor 
szorgalmazta a független média 
bedarálását? Vagy amikor már 
MTA-elnökként hozzájárult a kri-
tikus értelmiségiek, kiváló filozó-
fusok elleni rágalomhadjárathoz? 
Netán amikor a tudományos aka-
démia nem tiltakozott elég erőtel-
jesen a CEU kiebrudalása ellen? 
E heti számunk olvasóira bíznám 
e kérdéssor megválaszolását – 
vagy akár folytatását -, miután 
elolvasták az MTA Társadalom-
tudományi Kutatóközpontjának 
főigazgatójával, Boda Zsolttal az 
Akadémia vesszőfutásáról ké-
szített interjúnkat, majd rögtön 
utána Vélemény rovatunknak azt 

az írását, amely a most erkölcs-
bíróként fellépő volt MTA-elnök 
különös pálfordulását teszi na-
gyító alá.

„Az új struktúra létrehozá-
sa rengeteg pénz- és ener-
giabefektetés, miközben 
önmagában ez semmilyen 
hatással nem lenne a teljesít-
ményre” – ezt a találó monda-
tot is Boda Zsolttól kölcsönzöm, 
ugyanis nemcsak a tudományos 
élet átszervezését célzó pazarló 
és csekély eredménnyel kecse-
gtető kormányzati akarnokságot 
jellemzi, hanem a nemrégiben 
bejelentett családpolitikai ak-
ciótervet is. Magyarország ro-
vatunk cikke mutat rá, hogy a 
telefontársaságok „hűség-
programjára” emlékeztető 
intézkedéssorozat inkább a 
házasságkötések, semmint a 
gyerekek számát fogja sza-
porítani, miközben tovább 
növeli a jövedelmi és vagyoni 
kasztosodást a társadalom-
ban. Holott éppenséggel lenne 
állami pénz szélesebb szociális 
talapzaton álló, igazságosabb és 
hosszabb távon hatékonyabb 
– például a családi pótlékot, a 
gyest növelő, a nemek közötti 
munkapiaci különbségeket csök-

Médiatallózó
kentő – népesedéspolitikára is, 
ha ezek forrásait nem szűkítené 
a kormány kizárólag ideológiai 
megrögzöttségből. Csakhogy szű-
kíti: a kövéredő államról szóló 
elemzésünkből kiderül, hogy 
miközben a kincstár az utóbbi 
hat évben egyre több adóbevé-
telt söpört be, az ezt jobbára fo-
gyasztásuk terhére finanszírozó 
magyar állampolgárok cserébe 
alig-alig zsugorodó államadóssá-
got, romló társadalombiztosítási 
és jóléti szolgáltatásokat, egyre 
inkább kifosztott egészségügyi és 
oktatási rendszert „kapnak”.

Az állami pénzeső fő nyer-
tese jó ideje a sport és a 
vallás, no meg legújabban 
a honvédség. Tény – állapítja 
meg a kormány által megkez-
dett intenzív haderőfejlesztéssel 
foglalkozó Fókuszban rovatunk 
-, hogy a honvédség legatyáso-
dott. Ám mivel a parlamenti és 
a civil ellenőrzést Orbánék elle-
hetetlenítették, semmi garancia 
nincs arra, hogy például az idei 
rekordösszegű, 513 milliárd fo-
rintos honvédelmi költségvetés-
ből ténylegesen Magyarország 
NATO-kompatibilis védelmi ké-
pességei javulnak majd, nem pe-
dig pusztán a kormány korrupt 
külföldi lobbistái sokasodnak. A 
kétely azért is indokolt, mert a 
hon éppen 20 évvel ezelőtti NA-
TO-csatlakozását enkezével alá-
író kormányfő a minap azt a fur-
csaságot találta mondani, hogy 
„Magyarország katonai bizton-
ságát nem lehet a NATO-ra ala-
pozni”, miközben a leghevesebb 
ellenzője a mélyebb integráción 
alapuló európai hadseregnek 
is. Ha Orbán Kimdzsongun 
Viktor netán katonailag is 
Észak-Koreához hasonlóan 
szuverén Magyarországban 
gondolkodik, egész biztosan 
számos vesztett csata és egy 
egész elveszett ország vár 
ránk. Jól be kéne verni most 
rögtön azt a patkószöget.”

Eddig a cikk. Valóban furcsa dolog 
az, hogy a NER „centrifugájából” 
időnként kizuhannak azok, akik teljes 
mellszélességgel védték ezt a rendszert, 
sőt pörgették azt a bizonyos centrifu-
gát. Ilyen ember Pálinkás József is, aki 
– a felvezető cikk szerint – még fideszes 
miniszterként a kritikus értelmiségieket 
támadta, beleértve a filozófusok elleni 
rágalomhadjáratot is. Eljutott ő is oda, 
hogy most már ő sem bírja tétlenül néz-
ni azt a konok hadjáratot, mely jelenleg 
a Magyar Tudományos Akadémia el-
len folyik, nem beszélve a CEU Bécs-
be való kiebrudalásáról.

Bizony változnak az idők, csak azt 
nem tudja senki sem, hogy ki mikor 
lesz Orbánnál kegyvesztett, és miért? 

Lehet, hogy ez a bizonytalanság-érzés 
– amíg a végső kirúgás nem történik 
meg – tartja egyben ezt az érdektár-
saságot? Úgy lehet országosan, de 
helyben is. Megy a pénzszórás, meg 
a propagandisztikus elemeket sem 
nélkülöző, és a demográfiai problémát 
megoldani vélő, évértékelőnek álcázott 
intézkedéssorozat is. A családi pótlék, 
a Gyes nem változik, sőt a férfi és női 
munkavállaló közötti bérkülönbségek 
is megmaradnak. Csak azt felejtik el a 
törvényhozók, hogy nem elég egy gyer-
meket megszülni – mondjuk ki pénzért 
-, hanem azt fel is kell nevelni, iskolá-
ba járatni, ruháztatni, és szakmát vagy 
hivatást adni a kezébe. Ezen a téren 
viszont a hét pontból álló program egy 
lépést sem tesz. 

Időközben hullik a pénzeső – mint 
ahogyan a cikk írja – látványsportok-
ra, de leginkább a focira, és persze a 
vallás is nyertese ennek az aranyeső-
nek. Mindeközben az egészségügy és 
az oktatás romokban, és több százezer 
gyermek éhezik ebben az országban, 
nem beszélve arról, hogy tavaly szep-
tember óta százötvenen fagytak meg 
Magyarországon. Nagy részük nem 
hajléktalan, hanem magára hagyott 
idősek voltak, akik fűtetlen lakásukban 
lelték szörnyű halálukat…

Ezen a téren sincs intézkedés, nem 
beszélve a devizahitelesekről, akiknek 
kilakoltatása folyamatosan zajlik. Óri-
ási veszteséget jelent már a jelenre, de 
a jövőre nézve leginkább, hogy nyel-
veket beszélő szakemberek hagyják el 
az országot, s nem csak a fizetés miatt, 
hanem azért is, hogy ott szabadabban, 
boldogabban élhetnek. Számuk már 
meghaladta a hatszázezret. 

A kormány hatalmi gőgjében már 
fegyverkezik, mert mint Orbán Viktor 
mondotta, Magyarország biztonságát 
nem lehet a NATO-ra alapozni. A 
kérdés az, hogy kitől és mitől akarja 
megvédeni Orbán Viktor a NATO-tól 
függetlenül ezt az országot, miközben 
csak NATO-tagok veszik körül Ma-
gyarországot!

Dühödten támadja Brüsszelt, pedig, 
ha nem lenne Európai Unió, itt Euró-
pában, főleg annak keleti részében már 
régen egymásnak estek volna a nem-
zetállamok úgy, mint az első, vagy a 
második világháborúban, a XX. szá-
zadban.

Valamit nagyon elrontottunk, és las-
san úgy vagyunk diplomáciailag, mint 
az az autós, aki szembemegy a sztrá-
dán a többi autóval, és hallgatván a 
rádiót, mely figyelmezteti a közlekedő-
ket, hogy egy autó szembemegy a for-
galommal, és így kiállt fel: Hogy-hogy 
egy? Mind szembejön velem!

Valahogy így vagyunk ezzel is mi, 
magyarok, a kormányunk politikája 
miatt…

ábrahám

Ma ez a szó, hogy alázat, szinte 
hiányzik a magyar közélet szótárá-
ból, mert úgymond nem divat ma-
napság alázatosnak lenni.

Csörtetni, könyökölni kell, és át-
gázolni másokon, mert csak a mos-
tani felfogás szerint az ego meg a 
karrier számít. 

Pedig az alázat, és a tisztelet meg-
adása másoknak még egyáltalán 
nem jelenti azt, hogy egyéniségünket, 
vagy még inkább önmagunkat, er-
kölcsiségünket feladtuk volna. 

Sajnos a mai tülekedő, önző vilá-
gunkban az emberek nagy része azt 
hiszi, hogy akkor lehet igazán sikeres 
és eredményes, ha gondolkodás nél-
kül kéjjel eltapos másokat, azaz meg-
aláz, és megsért jóravaló, tisztességes 
polgárokat. Ez súlyos tévedés!

Hiszen az emberek többsége kiszá-
míthatóságra, érzelmi biztonságra, 
kiegyensúlyozottságra és másoktól 
támaszra és tiszteletre vár. Főleg 
elöljáróink, vezetőink részéről.

Ha ezt az átlagemberek nem kap-
ják meg, akkor a rossz példa kap-
csán, egy idő múlva maguk is ön-
zővé, csörtetővé, agresszívvá, vagy 
éppen befelé fordultakká, és kiábrán-
dultakká válnak.

Nyoma sem lesz bennük az alá-
zatnak, a tiszteletnek, pedig ha jól 
meggondoljuk, lehetne ez valójában 
másképp is, ami más, boldogabb tár-
sadalmakban így is van. 

Éppen ezért nagy felelőssége a ve-
zetőknek, de még inkább a politiku-
soknak – akiket ugyan csak egy idő-
szakra választottak meg -, de sokan 
ma már azt hiszik közülük, hogy ez 
a kinevezés, vagy választási bizalom 
már az életük végéig kijár nekik, és 
örökre szól. 

Így a hivataluk és a választott hi-
vatásuk iránt sincs már alázat ben-
nük, csak a pökhendi, pöffeszkedő 
és öncélú gőg, mások, az egyszerű 
polgárok lenézése és semmibevétele, 
ami igazán jellemzi őket. 

Alázattal és tisztelettel csak az 
az ember tud mások felé közeledni, 
akinek biztos erkölcsi alapja, és ki-
emelkedő szakmai tudása van. Az 
üresfejű, hiú, bizonytalan és irigy, s 
önmagukban sem bízó, cezarománi-
ás botcsinálta vezetők, csak gőgös és 
lenéző módon viselkednek, hogy ez-
zel a magatartással is leplezzék saját 
alkalmatlanságukat. Pedig, mondja 
a közmondás, a kutya is többre megy 
gazdájánál az alázatos tekintetével, 
mint a hangos ugatásával...

ábrahám

Forgácsok - Az alázatról…
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***
A mai kereskedelmi bankok 

csak a reklámjaikban szimpati-
kusak.

***
Minél gazdagabb egy poli-

tikus, annál fiatalabb a ba-
rátnője.

***
Ha valaki azt állítja rólad, 

hogy egy behízelgő, benyalizó 
alak vagy, ne foglalkozz vele: 
mert ő is az, aki mondta, csak 
neki nem jött be.

***
A bértollnokokra is igaz: 

minél hangzatosabb mun-
kakörben alkalmazzák őket, 
annál egyszerűbb a felada-
tuk, mert csak az ellenzéket 
kell mocskolniuk.

***
Aki a politikában azt mondja, 

hogy nem pénzért csinálja, az 
biztosan kevesli a tiszteletdíját.

***
Az egyszeri önkormányzat 

már Valentin napon is ülé-
sezett, de persze akkor sem 
a szeretet jegyében.

***
A politikában mindent a pénz 

mozgat.
***

A politikai szélhámosról csak 
mindig utólag derül az ki, hogy 
tényleg az volt.

***
A hírhedett bértollnoknő-

nek még a szegényeknek 
szánt kenyerében is reszelő 
van, hogy ők is úgy élesít-
hessék a nyelvüket, mint ő.

A politika olyan, mint a 
pöcegödör – állítja özv. Tro-
pasevics Gyuláné kisnyug-
díjas -, mert mindig a na-
gyobb darabok úszkálnak 
felül.

***
A mostani tőzsde olyan, mint 

egy kihalt sikátor, csak a ron-
gyos útonállók helyett, nyak-
kendős úriemberek szabadíta-
nak meg a pénzedtől! – állítja 
Okos Béla könyvelő.

***
Móricka a tanár néninek:
- Tanár néni, én szerelmes va-

gyok magába!
Mire a tanár néni:
- De, Móricka, engem nem ér-

dekelnek a gyerekek!
- Jó, akkor majd vigyázunk! – 

így Móricka.
***

Ha a görények olvasnák a 
hírhedett bértollnoknő írásait, 
akkor bizony nem mennének el 
tyúkot lopni, mert sok idejüket 
venné el a szöveg értelmezése! 
– állítja özv. Tropasevics Gyulá-
né kisnyugdíjas.

***
A helyi ellenzék – a bér-

tollnoknő állításával ellen-
tétben – még soha senkit 
sem gyilkolt meg, míg ő már 
– írásai során – hulla hegye-
ket hordott össze ellenzéki 
karaktergyilkosságokból.

***
A bértollnoki hiba soha nem 

vész el, csak prémium megvo-
nást eredményez.

***
A karrier csúcsára minden 

áron fel kell jutnia egy politikus-
nak: aztán még az is lehet, hogy 
közben dolgoznia kell.

***
A bombaüzlet és a bombanő 

manapság már hiánycikk, lega-
lább is a becsületesen dolgozó 
embereknek.

***
A főnökért rajongani kell, 

mert ha nem ezt teszed, akkor 
nem kapsz béremelést.

Isten éltesse a 
névnapjukat
ünneplőket!
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A mai napon fejet hajtunk 
mindazok előtt, akik a XX. szá-
zadi totalitárius rendszerek 
áldozatai lettek. A kommuniz-
mus áldozatainak emléknapja 
a megemlékezésen túl, egyben 
figyelmeztet is mindannyiun-
kat, hogy nem maradhat hatal-
mon egyetlen olyan politikai 
rendszer sem, amelyik uralmát 
a polgárok elnyomására, az em-
beri és politikai jogok háttérbe 
szorítására építi. Ezért közös 
felelősségünk felhívni a figyel-
met a demokráciát fenyegető 
veszélyekre, és kötelességünk 
fellépni a diktatórikus törekvé-
sekkel szemben. Az MSZP szá-
mára elfogadhatatlan, ha bárkit 
származása, vallása, vagy világ-
nézete miatt üldöznek. Célunk 
egy olyan Európa és benne egy 

olyan Magyarország megterem-
tése, amely képes visszaszoríta-
ni a tekintélyelvű politikát. 

„Haza. Szeretet. Európa.” Ez 
a válaszunk minden ordas esz-
mére. 

MSZP Nagykőrösi Szervezete

Mint ismeretes, a hetes hír-
hedett cikkely arról szól az Eu-
rópai Unióban, hogy az onnan 
való kizárást helyezi kilátásba.

Haladjunk sorjában. Az oszt-
rák Die Presse információi sze-
rint Orbán Viktor a nemrégi-
ben tartott zárt Fidesz frak-
cióülésen „megbízhatatlan 
labancnak” nevezte Sebas-
tian Kurz osztrák kancellárt, 
aki a magyar kormány ellen 
foglalt állást az úgynevezett Sar-
gentini-jelentés ügyében. 

A magyar kormányfő nem is 
olyan régen egy pénteki rádi-
ónyilatkozatában ugyanakkor 
még egészen másként, baráti 
hangon szólt az osztrák kancel-
lárról, szerinte Kurz még fiatal-
ember, tapasztalatlan, és nagy 
hirtelen keveredett bele ebbe a 
zűrös vitába…

Tegyük fel, ha Orbánék az 
Uniós bírósághoz fordulnak 
jogorvoslatért, akkor legkoráb-
ban három-négy hónap múlva 
születhet ott döntés, hogy sza-
bályos volt-e a Magyarország-
gal kapcsolatos szavazás. Ennyi 
időt nyerhetnek tehát Orbánék.

De a tény az tény, ismét 
magyar ügytől hangos az 
EU, és éppen az EP választá-
sok előtt. A magyar kormány 
– mint arról már többször is szó 
volt – semmisnek tekinti ezt a 
legutóbbi állásfoglalást, mert 

szerinte az Európai Parlament 
a saját szabályait és az Uniós 
szerződés előírásait felrúgva 
hagyta jóvá azt a szöveget, ahol 

a leadott szava-
zatok tekinte-
tében a tartóz-
kodásokat nem 
vették figyelem-
be.

Az EP jogi 
szolgálata vi-
szont helyes-
nek tartotta – a 
korábbi gyakor-
latra hivatkoz-

va – a szavazást. Orbán Viktor 
úgy tűnt, hogy belföldön lassan 
felhagy a Sorosozással és a mig-
ránsozással, ehelyett most egy 
új óriásplakát kampányba 
kezdett, ahol Soros György 
és Jean -Claude Juncker, 
az EU elnöke látható a pla-
káton, mint akik Magyaror-
szág ellen tevékenykednek. 
Hozzátéve, hogy a fotók egyál-
talán nem kedvező pózban mu-
tatják be a két idős embert. 

A kocka tehát el van vetve, 
és Orbán Viktor ahelyett, hogy 
a kompromisszumot keresné 
az EU-ban a Sargentini-jelentés 
kapcsán, mely a demokrácia 
hiányát, és annak leépítését 
kifogásolja Magyarországon, 
úgy tesz, mint a felcsúti kis-
vasúttal, hogy ha kifogásolják, 
akkor majd meghosszabbítjuk. 
Az óriásplakát kampány az EU 
első emberével szemben már 
a személyeskedésbe torkollott, 
ami nem tesz jót Magyarország 
nemzetközi megítélésének. 

De, hát előttünk van most ta-
vasszal az EP választás, és ak-
kor majd meg tudunk mindent 
az EU és Magyarország kapcso-
latáról.

egy nyugdíjas olvasójuk
név és cím a szerkesztőségben

A minap vonattal utaztam el 
Nagykőrösről. Meglepett, amit 
láttam. Ami a városközpontban 
van – szem előtt – az tudvalevő 
évek óta. Kerékpárok garmadá-
ja van az összes létező tároló 
helyhez lakatolva. Az ingázó 
dolgozók drótszamarai. Ren-

geteg. És mennyien mennek 
ki gyalog a buszmegállókba és 
autóznak át naponta munkahe-
lyeikre…

Ám megdöbbentett, amit a 
vasútállomásnál láttam. A ke-
rékpártároló itt is tele van. De 
aki autóval jön ide, már nem 

tud csak a környéken parkolni. 
A „lapájon”, a füves-saras terü-
leten a házak előtt. Autók állnak 
mindenütt.

Szóval akkora a városban 
a fejlődés, gazdasági érte-
lemben, hogy tulajdonkép-
pen bármekkora parkolót 

meg tudunk 
tölteni az 
ingázók jár-
m ű v e i v e l . 
Szép.

Ezen kelle-
ne a kedves 
v á ro s ve z e -
tésnek elgon-
do l ko d n i a . 
Javasolnám, 
hogy nézze-
nek már szét 
a haveri kör-
ben, hátha 
valaki tudna 
céget telepíte-
ni a városba, 
ami megél-
hetést bizto-
sítana hely-
ben. Azt nem 
is sorolom, 
hogy meny-
nyi területen 
javítaná a 
lakosság élet-
m i n ő s é g é t 
néhány ilyen 

letelepülő vállalkozás. Annyira 
virágos, zöld, térköves meg fel-
újított már minden, hogy lehet-
ne például a fókuszt és a tisz-
telt városvezetés munkaidejét 
hasznos dolgokra fordítani.

egy Heti Hírek olvasó

Budapest, 2019. február 22. pén-
tek (MSZF)

Február 20-ig 135-en szenved-
tek fagyhalált Magyarországon 
– jelentette a Magyar Szociális 
Fórum pénteken, a rendelkezé-
sére álló adatok alapján.

A szeptemberi hideg napok-
tól február 3-ig 101-en fagytak 
meg, azt követően pedig napi 
átlagban két embertársunk hűlt 
ki végzetesen.

Valamelyest nőtt ugyan a sza-
bad ég alatt elhunytak száma, 
de összességében továbbra is 
a fűtetlen lakásokban, illetve 
kórházba szállításuk közben és 
odaérkezésük után meghaltak 
vannak többségben.

A fagyhalál elsősorban idős, 
beteg, magányos embereket 
ragadott magával, de akadt köz-
tük huszonéves hajléktalan is – 
értesült az MSZF.

Kiadta: MSZF SZK

Olvasói levél: Jogi időhúzással 
próbálkozik a Fidesz az EP-ben

A kommunizmus
áldozatainak emléknapjára 

Február 20-ig 135-en
szenvedtek fagyhalált

Olvasói levél: Nagykőrös
jobban teljesít? Tényleg győztünk?
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N é p   h a n g j a:  Ö n ö k   í r t á k!

Olvasói levél: Magyarország 
több, mint Orbán Viktor!

Nagy vezetőnk célja, hogy 
az ország létező minden te-
rülete csak négy-öt ember 
kezében fusson össze, és 
rajtuk keresztül azután Ma-
gyarországon ő irányíthas-
son mindent, a legnagyobb 
dolgoktól szinte a legkiseb-
bekig. A vezetők kiválogatásá-
ban főleg a képviselők esetén 
nagy gyakorlatra tett már szert. 
Több esetben folyamodott a 
valamilyen téren zűrös múlttal 
rendelkezők, tehát zsarolha-
tók és így a feltétlen hűséggel 
hajbókolók kiválasztásához. 
Az említett csúcsemberek 
esetén persze ez utóbbi trükk 
már nem volt alkalmazható. 
Módszerének alkalmazása so-
rán jött létre például az EMMI 
(emberi erőforrások miniszté-
riuma). Ide bele lett tuszkolva 
és zsúfolva az egészségügytől 
az oktatásügyön át a kultúrélet 
területei, de ide tartozik a sport-
tól a nemzetiségi ügyekig (ro-
mapolitika) és még sok 
más is. Hiába van a 10-15 
terület mindegyükének 
külön „államtitkára”, 
ezek érdekérvényesí-
tő képességétől függ, 
melyik terület milyen 
hangsúlyt (és mennyi 
pénzt!) fog kapni, és az-
zal hogyan sáfárkodik, il-
letve hogyan herdálja el 
felelőtlenül és ellenőri-
zetlenül a kapott milliár-
dokat (például Farkas Flórián). 
Ezeket az egymástól távoleső 
területeket egyetlen ember a 
legtisztességesebb szándékkal 
sem képes minden részletében 
áttekinteni és ellátni.

Az utóbbi 3-4 évben sok 
minden történt. Elüldözte 
a kormány a Középeurópai 
Egyetemet (CEU), amely a 
nemzetközi rangsorban messze 
a többi magyar egyetem színvo-
nala előtt állt. Nem is szólva ar-
ról, hogy Európától Amerikáig 
mindenütt elfogadták az itt vég-
zők oklevelét. Bécsben persze 
tárt karokkal várták! Hiába mu-
tatta be a CEU az összes megkí-
vánt feltételt teljesítő dokumen-
tumot, hiába volt a nemzetközi 
tudományos élet felháborodása 
és értetlensége, hiába ment mi-
niszteri szintű delegáció New 
Yorkba ellenőrizni megvan-e 
valóban az ottani Intézet, hiába 
ismerték el, hogy minden rend-
ben van, „valaki” mégis elgán-
csolta a Magyarországon mara-

dásuk lehetőségét. Ne lehessen 
senkinek önálló gondolata, és 
ne lehessen ilyen tudósokat 
nevelni! Majd következett a 
nagymúltú Közgazdasági 
Egyetemünk állami finan-
szírozásának megvonása, 
vagyis önfenntartóvá tétele, 
fizessék meg a hallgatók a mű-
ködésének költségeit. Követ-
kezett a Közgazdasági Ku-
tatóintézet megszűntetése. 
Mintha nem lenne fontos a világ 
gazdasági élete alakulásának, 
tendenciáinak figyelemmel kí-
sérése, abból következtetések 
levonása, és a magyar gazdaság 
vezetői, irányítói felé a várható 
fejlemények bemutatása. Pedig 
csakis így tudnának a magyar 
gazdaság szervezői első kézből 
értesülni a várható gazdasági 
fejlődésről és tudnának ahhoz 
időben alkalmazkodni, felké-
szülni a változásokra, sőt az új 
módszerek alkalmazását idő-
ben elkezdeni.

És jött az 1825-ben Szé-
chenyi által alapított Ma-
gyar Tudományos Aka-
démia szétrombolásának 
bejelentése. Ezzel egyszerre 
két legyet is akarnak ütni egy 
csapásra. Nem tudom melyik a 
fontosabb? Lenyúlni az Akadé-
mia törvényben biztosított költ-
ségvetésének jelentős részét 
(Széchenyi egyéves jövedelmé-
nek teljes összegét ajánlotta fel 
a működésének elindításához), 
hogy Palkovics miniszter úr 
Innovációs és Technológiai Mi-
nisztériumába beültetett have-
rok dönthessék el, kinek adnak 
a „kutatásaihoz” pénzeszközö-
ket. Illetve a másik terv-e, hogy 
leszakítsák az Akadémiáról az 
irányítása alatt álló intézeteket 
és összevonják az egyetemek 
esetleg meglévő hasonló témá-
jú részlegeivel? Közben Palko-
vics miniszter úr - aki az egész 
átalakítás szervezője - állandó-
an hangsúlyozza, az Akadémia 
gazdaságtalanul működik, át-

Nem Brüsszel fogja leváltani 
ezt a mostani kormányt, amely 
maga alá hajtotta a nyilvános-
ságot, és pénzügyileg ellehetet-
lenítette az ellenzéket, s „meg-
fojtotta” a vele szemben álló 
civileket, s tönkretette az igaz-
ságszolgáltatást.

A diktatúrához a XXI. szá-
zadban nem kell már Gulág, 
vagy hitleri bajusz, mint a 
fentiek mutatják, más mód-
szerek is vannak az illibe-
rális diktatúrában a totali-
tárius hatalomhoz hasonló 
társadalmi szerkezet kiala-
kítására.

Gyurcsány Ferenc DK-el-
nök évnyitó beszédében is 
arról szólt, hogy nem Brüsszel 
fogja leváltani a mostani ma-
gyar kormányt, azt csak szerve-
zett népakarat buktathatja meg. 
Hosszasan kritizálta Orbán Vik-
tort, amiért nem áll ki például 
a kilakoltatottak, illetve a bró-
kerbotrány károsultjai mellett 
sem, mint miniszterelnök. Azt is 
kijelentette – hogy a kormányfő 
által hangoztatottak ellenére – 
már véget ért a migráció, azaz 
a menekültválság. 

Hosszú hónapok és évek 
után most tudott újra ezreket, 
tízezreket az utcára vinni az ösz-
szefogott ellenzék, tiltakozásul 

a mostani rezsim ellen. Azt is 
kiemelte, hogy nincs még egy 
olyan ország, ahol az Alap-
törvény, azaz az Alkotmány 
mondja ki, hogy a hajlékta-
lanság bűn! Ez a megálla-
pítás szerinte még a Biblia 
tanításával is szembemegy, 

azaz a kormány „egy másik 
Evangéliumot” követ, nem 
pedig a keresztényit.

Mi demokraták azonban elé-
gedettek vagyunk azokkal a 
tézisekkel, melyet Mózes és Jé-
zus hangoztattak, képviseltek! – 
mondta a DK elnöke.

Ma már sokan segítik a civile-
ket is, s jelentősen növekedett a 
civil szervezetek felé felajánlott 
úgynevezett 1 %-os felajánlások 
összege az előző évihez képest. 
Ezt még a NAV is – adatai alap-
ján – igazolta. 

Összesen 8,2 milliárd forintot 
ajánlottak fel az adófizetők 2018-
ban, míg 2017-ben ez az összeg 
csak 7,5 milliárd forint volt. 

Valami tehát megmozdult 
ebben az országban, mert a 
nép valódi, igazi demokrá-
ciát akar, és ezért támogatja 
többek között a civil moz-
galmakat is!

Fotó: Gyurcsány Ferenc Facebook 
oldala

Bakonyiné Soós Magda

Olvasói levél: A tudományos 
élet bedarálása

láthatóbbá kell tenni a pénz-
ügyeit, mindenre pályázni kell 
a következőkben, még a rezsi-
költségekre is (!) Az Akadémia 
egy nemzetközi bizottságot fel 
is kért munkájának és pénz-
ügyeinek átvilágítására, persze 
ezt Palkovics nem fogadta el, 
saját emberei is „felmérnek” 
(Orosz Ferenc akadémikus 
biológia professzor szerint 
az utóbbi öt évben intéze-
tükben most folyik a negye-
dik átvilágítás, nehezítve 
kutatásaikat). A felméréseket 
március 31-ig kell befejezniük, 
és nem a nemzetközi bizottság 

vizsgálati eredményeit fogják 
figyelembe venni. 

Úgy tűnik a legnagyobb 
probléma az, hogy az Aka-
démia egy autonóm szerve-
zet. És itt eddig nem a kor-
mány mondta meg, mit és 
hogyan kell csinálni. A fő cél 
a kontroll gyakorlásának biz-
tosítása, ez pedig a tudomány 
önállóságának, a gondolkodás 
szabadságának ellehetetleníté-
séhez vezet. Nem is beszélve 
arról, hogy fiatal tudósainkat ül-
dözik ki ezzel saját hazájukból.

Baky Miklós
Fotó:  MTI/Szigetváry Zsolt
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rális területen több településre 
kiterjedően intézményvezetői és 
kulturális menedzseri gyakorlati 
tapasztalattal, emellett oktatási és 
tanácsadói gyakorlattal rendelke-
zem, valamint széleskörű hazai 
és nemzetközi kapcsolatrendsze-
rem van.

HH: Visszatérve a peres ügyre: vol-
tak-e egyezségre tett ajánlatai, és ha 
igen, melyek voltak azok?

Sz.Z: Már a nyertes pályázat 
dokumentumaihoz való hozzá-
jutás is jelentős időt igényelt, és 
nem is ment volna az Adatvédel-
mi és Információszabadság Hiva-
talának Elnöke segítsége nélkül. 
Az összes bizonyíték birtokában 
2015. október 14. napján kelt leve-
lemben kértem a polgármester 
úrtól a szabálysértő pályáztatási 
eljárás kivizsgálását és a jogel-
lenes helyzet megszüntetését, 
valamint az engem ért kárral 
kapcsolatban személyes megbe-
szélés lehetőségét, azzal, hogy 
ellenkező esetben igényem bíró-
sági úton leszek kénytelen érvé-
nyesíteni. Sajnálatos módon pa-
naszom érdemi kivizsgálását, va-
lamint a károm kompenzálásával 
kapcsolatos egyezségi felhíváso-
mat 2015. november 12-i válaszá-
ban a város vezetője azzal utasí-
totta el, hogy mind a pályáztatás 
mind a kinevezés jogszerű volt. 
A peres eljárás elkerülése érde-
kében Nagykőrös Város polgár-
mesteréhez küldött (a kárigényt 
konkréten is megnevező) 2017. 
május 26-i felszólításomra, már 
válasz nem érkezett.

HH: Mindezek után hogyan viszo-
nyul az önkormányzat a perhez?

Sz.Z: A megelőzőekhez ha-
sonlóan. Jogi képviselőjük, a 
pesti ügyvédi iroda mintha azon 
mesterkedne, hogy utólagosan 
az én vezetői pályázatomban 
és alkalmasságomban találjon 
hibát, miközben azt mindkét bi-
zottság alkalmasnak tartotta, a 
közgyűlésen pedig polgármester 
úr meg is dicsérte. Ezen túl az 
általam felhozott bizonyítékokat 

cáfoló vagy bármilyen más ér-
demi javaslatuk eddig még nem 
volt.

A bírósági idézéseket semmibe 
veszik: sem a 2018. december 11-i 
tárgyaláson, sem a mostani, feb-
ruár 21-ein nem jelent meg senki 
az önkormányzat részéről, holott 
ez utóbbira (jogi képviselőjük ja-
vaslatára) már személyesen dr. 
Nyikos Sára jegyző asszony lett 
megidézve.

Nem igazán értem, de mint-
ha időhúzásra játszanának, ez 
a magatartás pedig – mint ezt 
a tárgyaláson már többször is 
jegyzőkönyvbe mondtam – a 
jóhiszemű pervitellel össze nem 
egyeztethető.

Szerdahelyi Úr elmondta, hogy 
nagyon szomorúnak tartja azt, hogy 
öt év folyamatos próbálkozás és küz-
delem kellett ahhoz, hogy március 
1-jén első fokon ítélet születhessen az 
ügyben. És persze az is megdöbbentő, 
hogy mindezek ellenére László Dittát 
az önkormányzat képviselő testülete 
újraválasztotta…(Persze meg kell 
jegyeznünk, hogy csupán a fideszes 
képviselők szavaztak igennel! szerk.)

Vidám pillanatokat okozott 
szerkesztőségünkben László Dit-
ta 2014-es szakmai önéletrajza! 
(Mivel a két pályázó nem kérte 
a napirend zárt ülésen történő 
megtárgyalását, így a pályázat-
hoz kapcsolódó minden doku-
mentum nyilvános!) 

Vicces, hogy képességei közül 
kiemeli a logikus gondolkodást, 
és pár sorral később logikátlanul 
jelöli meg egyik tanulmányának 
időpontját. Ezt írja: „2011-2006”. A 
„jó kapcsolatteremtő képesség-
ről”, melyet szintén megjelölt, 
sokan sokféle módon elmondták 
már a véleményüket… 

De térjünk rá derültségünk 
fő forrására: László Ditta sa-
ját képességei között kiemel-
te még a „felettesi hűséget”. 
Mi nem igazán tudjuk, hogy 
ez konkrétan mit takar, de 
Czira Szabolcs láthatóan ér-
tékeli… 

K.Zs.B.T.
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Lapunkban beszámoltunk már 
arról, hogy László Ditta újbóli 
kinevezése kapcsán egy levélíró 
arról tájékoztatta szerkesztősé-
günket, hogy a Nagykőrösi Arany 
János Kulturális Központ igaz-
gatói feladatának ellátására még 
2014-ben kiírt pályáztatási és ki-
nevezési eljárás jogsértő mivolta 

miatt egy magánszemély bepe-
relte a nagykőrösi önkormány-
zatot, mert az önkormányzat által 
kinevezett igazgató, László Ditta 
se végzettsége, se szakmai gya-
korlata alapján jogszerűen nem 
tölthetne be ilyen tisztséget, sőt, 
már a pályázatát se szabadott vol-
na befogadni! Lapunknak annyit 
sikerült megtudnia László Ditta 
végzettségével kapcsolatban, 
hogy az összevont intézmény 
alaptevékenységei (közműve-
lődés, könyvtár, muzeológia) 
egyikéhez sincs köze, történelem 
szakos alapdiplomája, politikael-
méleti és kommunikációs okleve-
le ide nem megfelelő.

Az elmúlt héten tárgyalást 
tartottak az ügyben, ahová 
az önkormányzat jegyzőjét is 
beidézte a bíróság. Dr. Nyí-
kos Sára azonban szabály-
szerű idézés ellenére nem 
jelent meg…

Lapunk megkereste a felperest, 
Dr. Szerdahelyi Zoltánt, hogy hi-
telesen tudjuk Önöket, Olvasóin-
kat tájékoztatni az ügyről.

Dr. Szerdahelyi Zoltán szakma-
iságát nem tudjuk cikkünkben teljes 
körűen bemutatni, hisz gazdag életút-
ja több oldal terjedelmű, így csupán 
néhány pontot emelünk ki. Tanulmá-
nyai: középiskolai magyar-történelem 
tanár, irodalomtörténetből doktori cím-
mel rendelkezik, felsőfokú kulturális 
menedzser, és középfokú pályázatíró 
és projektmenedzseri végzettséggel is 
rendelkezik. Szegeden és Körmenden 
kulturális intézményvezetőként ill. 
ügyvezetőként dolgozott, különböző 
helyszíneken szervezett nemzetközi 
zenei rendezvényeket, színházi gála-
esteket (többet a rádió is közvetített). 

Tanárként a szegedi egyetemen „Kul-
turális marketing” ill. a „Kultúra és 
turizmus a városmarketingben” kurzu-
sokat tartott. Vállalkozóként szerte az 
országban kulturális területen végzett 
tanácsadói tevékenységet. Számos ha-
zai-külföldi kulturális továbbképzésen 
vett részt, nemzetközi ifjúsági táborban 
volt csoportvezető.

HH: Kezdjük azzal, hogy kivel áll 
Ön perben és miért?

Dr. Szerdahelyi Zoltán: El-
sődlegesen Nagykőrös Város Ön-
kormányzatával, mivel 2014-ben 
a NAJKK vezetésével kapcsola-
tos pályáztatási eljárást szabály-
talanul bonyolította le. 

HH: Mit értsünk a „szabálytalan-
ságon”?

Sz.Z: Azt, hogy a pályázati fel-
tételeknek egyedül én feleltem 
meg és mégsem engem nevez-
tek ki a NAJKK igazgatójának, 
hanem a jogszabályi előírások 
szerint sem a végzettség, sem a 
szakmai gyakorlat szempontjá-
ból nem alkalmas jelenlegi ve-
zetőt. Én pedig, habár minden 
feltételnek megfeleltem, elestem 
attól, hogy Nagykőrösön kama-
toztathassam szakmai tapasztala-
taim. Engem ezzel kár ért, ezért 
követelek Nagykőrös Város Ön-
kormányzatától kártérítést.

HH: Említette, hogy elsődlegesen 
Nagykőrös Város Ön kormányzatával 
áll perben. És kivel még?

Sz.Z: Másodlagosan pedig ke-
resetet adtam be a Budapest Kör-
nyéki Törvényszéken a

Pest Megyei Kormányhivatal 
ellen, ugyanis, bár a jogszabály-
sértés gyanúja fennállt – törvé-
nyes kötelezettsége ellenére 
– nem folytatott le az ügyben tör-
vényességi felügyeleti eljárást. 
Eljárás és azt követő intézkedé-
sek híján pedig az intézmény 
törvényes működése a pályázta-
tás óta eltelt ötéves időszakban 
legalábbis aggályos. A felügyeleti 
vizsgálat utólagos lefolytatása ér-
dekében ezért keresetet adtam 
be a Budapest Környéki Tör-
vényszéken.

HH: Miben különbözik az Ön vég-
zettsége a nyertes pályázótól?

Sz.Z: Elsősorban abban, hogy 
felsőfokú kulturális menedzser 
végzettségem a megpályázott 
kulturális vezetői pozíció betölté-
sére jogosít, emellett a kulturális 
intézményvezetői tevékenység 
során jól alkalmazható egyéb 
végzettségeim is vannak. Kultu-

„Hagyatékokat, régi mezőgazdasági

eszközöket vásárol a Döbrögi Kft.
Nagykőrös, Kecskeméti ut. 63. 

Tel.: 06-20/928-5187”

Dr. Szerdahelyi Zoltán

Folyik a per: László Dittának se végzettsége, se szakmai 
gyakorlata nem felelt meg 2014-ben a pályázati kiírásnak
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Az egyszeri politikus csak 
egy embert szeret igazán, 
saját magát.

***
A legfantáziadúsabb ötletek-

kel az állami pályázati kiírások-
ban találkozhatunk.

***
A jólétben az egyszeri 

politikus mindig szívesen 
vállal szolidaritási fővéd-
nökséget, már csak azért is, 
hogy ne kelljen neki is ada-
koznia.

***
Ha a politikában az ellenfe-

ledtől kapsz tanácsot, akkor na-
gyon valószínű, hogy ennek az 
ellentettje sem jó neked.

***
Az áramszünet nagy segít-

ség – a számítógépek korá-
ban – a kényelmetlen ada-
tok eltüntetésében.

***
Manapság, ha megszereztél 

egy jó üzletet, máris elveszítesz 
kettőt, ebben az unortodox gaz-
daságban.

***
A pénz is a politikát szereti.

***
Minden állami cég eljut odá-

ig, hogy annyi embert vesz fel, 
amennyit már képtelen eltarta-
ni.

***

A politikában is sokkal köny-
nyebb az ár mentén úszni, mint-
sem azzal szembemenni.

***
A főnököm főnöke nem az 

én főnököm! – állítja Okos Béla 
könyvelő.

***
A politikában is mindig 

a leghangosabb jut előre a 
karrierlétrán, nem pedig a 
legrátermettebb.

***
A hivatali főnök széke mindig 

puhább, mint a beosztottaké.
***

Aki korán kel, a hivatalban ál-
mos titkárnőt lel!

***
A hivatali kollegák akkor a leg-

fürgébbek, amikor vége a mun-
kaidőnek: mert haza lehet már 
menni.

***
Az egyszeri politikus hár-

mas szabálya: a titkárnője 
csinos legyen, a barátnője 
jó szerető, a felesége pedig 
jól főzzön otthon.

***
A másikkal szemben elköve-

tett aljasság sokkal elviselhe-
tőbb, mintha ezt veled tennék! 
– állítja az egyszeri politikus.

***
Ötletet vagy fényképet 

lopni nem bűn – állítja a 
hírhedett bértollnoknő. Ki-
véve, ha tőle lopnak - tette 
hozzá.

***
Válság előtt: az nem szükség-

szerű, hogy egy bőséges esz-
tendő után hét szűk esztendő 
következzék.

Ahogy korábban lapunk is 
beharangozta, az RTL Klub Is-
ten veled, Magyarország című 
új sorozatának február 18-i első 
adásában egy Svédországban 
élő nagykőrösi család is sze-
repelt. Forgács Arnold és 
Herman Zsuzsanna történe-
tére sokan felkapták a fejüket, 
köztük a HVG újságírója is:

„Pár száz év múlva, amikor 
ismét fel kell újítani az uppsalai 
egyetemi könyvtárat, az akkori 
kőfaragók egy huszonegyedik 
századi cipőre bukkannak majd 
az egyik járólap alatt. A bakancs 
mellett az építőmunkások üze-
netét olvashatják, és a neveiket. 
Köztük pedig Forgács Arnold 
aláírását. A kőfaragó mesterek-
nél ez régi szokás. Arnoldék a 
mostani felújítás során megta-
lálták a több száz éve folyt ki-
vitelezésen elrejtett lábbelit, az 
övékét épp így fedezik majd fel 
az utódok. Ahogy most Svéd-
ország büszke múltját jelzi 
az ősi bőrcipő, úgy a jövő-
ben is párás szemmel néz-
nek majd a 2018-ban elrej-
tett bakancsra, és a meste-
rek nevére. Arnold nevére. 
Mint a svédek egyik közös 
őse, aki felépítette Uppsa-
lát.

Annyi erős pillanata van az 
Isten veled, Magyarország című 
új RTL-es műsornak, hogy a 
szerkesztők az előbb kiemelt 
epizód fontosságát észre sem 
vették. Pedig talán itt lehet a 
leginkább megfogni azt, amiről 
a most indult sorozat első adá-
sa szólt: a változó identitásról. 
Arnold egy új közösséget 
talált a családjával, azt épí-
ti, és egyszer ő is beleolvad 
abba a távoli dicső múlt-
ba, amelyről Svédország-
ban beszélnek majd. Ahogy 
Svédországot, úgy az Egyesült 
Államokat és Magyarországot 
is együtt építették a közeli vagy 
távoli szomszédból betelepült 
népek. És váltak mostanra 
azzá, amit svédnek, amerikai-
nak vagy magyarnak nevezünk. 
Ez az átalakulás pedig nem áll 
meg. Az időt nem állítja meg 
sem kerítés, sem fal.

Aki szülőhelyétől messze ke-
resi boldogulását, az ritkán in-

dul neki örömmel. Forgács Ar-
nold elvesztette a cégét, majd 
állása sem maradt, az anyagi 
csőddel néztek szembe. Már 
közel 40 évesen indult útnak 
Svédországba, ahogy mondja: a 
bőröndjét leginkább az ambíció 
töltötte meg. Az RTL Klub stábja 
már a szerencsés beilleszkedést 
mutatja. Arnold kőfaragóként 

d o l g o z i k , 
alkalmazott 
egy cégben, 
amely a 
svéd királyi 
palotát is fel-
újította. Pár-
ja, Zsuzsa 
takarítóból 
dolgozta fel 
magát a cég 
adminisz t -
r á c i ó j á r a . 

Fiuk a kezdeti sokk és végigsírt 
óvodai napok után már folyéko-
nyan beszél svédül, tanul ango-
lul, és töri a magyart.

Majdnem kétmillió a havi 
bevételük forintban, de megta-
karítani nem tudnak a magas 
svéd árak mellett. Az albérlet 
eleve elviszi a negyedét. De 
nem panaszkodnak. Kedvükre 
csinosítják a lakást, élnek a hob-
bijuknak, és utazni is tudnak. 
Forgácsék bízhatnak abban, 
hogy a svéd állam gondoskodik 
róluk is. A fiuknak jár a ma-
gyar anyanyelvi oktatás és a 
svéd felzárkóztatás, miköz-
ben integrálják őt a normál 
iskolába. A munkahelyen 
kártyaleolvasó garantál-
ja, hogy Arnold helyét ne 
vehesse át feketemunkás. 
Az albérletben pedig szá-
mos jogszabály védi őket a 
főbérlő packázásától.

Az RTL Klub kapcsán mindig 
vonzó valami kormányellenes 
célt látni. És valóban, ez az új 
sorozat számos ponton mond 
ellent a hivatalos álláspontnak. 
A magyarok itt a migránsok, 
Svédország pedig nem valami 
félelmetes hely, hanem valami 
jól működő, az ott lakókat védő 
és igazságosan irányító állam. 

Arnold pedig a kamerába 
mondja: „a remény hal meg 
utoljára, Magyarországon 
meghalt az is”.

Az idézet azonban nem a 
magyar politikáról szól, csak 
Forgácsékról. Nem akar általá-
nos politikai ítélet lenni. Nekik 
elfogyott a jövő a Pest megyei 
Nagykőrösön, Uppsalában pe-
dig kemény munkával felépí-
tették maguknak. Megdolgoztak 
érte, és nem engedik el többé. 
Ott maradnak, mint a befalazott 
bakancs.” (Fotó: RTL Klub)

könyvelő

Isten veled, Nagykőrös!
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05:55Hajnali gondolatok
06:00Híradó
06:40Kenó
06:45Hrvatska Kronika
07:15Ecranul nostru
07:45Ridikül
08:40Mámoros szerelem
09:30A vidéki doktor
10:25Család-barát
12:00Déli harangszó
12:01Híradó
12:50Kulináris 
kalandozások a világ körül
13:25Honfoglaló
14:20Végtelen szerelem
15:10Hat nővér
16:10Rex felügyelő
17:05Ridikül
18:00Híradó
18:35Sorsok útvesztője
19:30Honfoglaló
20:25Skandináv lottó
20:35Piknik a Függő-
sziklánál
21:35A becsület ideje
22:30Kenó
22:31Csereüvegek

04:05 Fókusz
05:00 Top Shop
05:25 Barátok közt
06:00 Reggeli
09:05 Asztro-Show
10:10 Top Shop
11:55 KölyökKalauz
12:30 Isten veled, 
Magyarország!
13:40 Drága örökösök: Új 
szabály
14:45 Castle: A 
csodalámpás
15:50 Castle: Árulás
16:50 Elif – A szeretet 
útján
18:00 RTL Híradó – Esti 
kiadás
19:05 Fókusz
19:55 Drága örökösök: 
Szerelem Ökörapátiban
21:00 Barátok közt
21:35 Toplista: A 
leglátványosabb plasztikai 
beavatkozások a 
sztárvilágban
22:50 Halálos fegyver: 

Bimbózó barátság
23:45 RTL Híradó - Késő 
esti kiadás

05:20Családi Titkok
06:15Mokka
06:25Benne: Tények 
Reggel
06:55Mokka
08:50TELESHOP
10:45Astro-Világ
12:00Tények Délben
12:30Piszkos pénz, tiszta 
szerelem
13:35Walker, a Texas-i 
kopó II.
14:40Walker, a Texas-i 
kopó II.
15:40Marimar
16:45Cennet
18:00Tények
19:00Exatlon Hungary
21:20Legyen Ön is 
milliomos!
22:35Columbo: Váltságdíj 
egy halottért

05:55Hajnali gondolatok
06:00Híradó
06:40Kenó
06:45Rondo
07:15Kvartett
07:45Ridikül
08:40Mámoros szerelem
09:30A vidéki doktor
10:25Család-barát
12:00Déli harangszó
12:01Híradó
12:50Kulináris 
kalandozások a világ körül
13:25Honfoglaló
14:15Végtelen szerelem
15:05Hat nővér
15:55Rex felügyelő
16:45Szerencse Híradó
17:05Ridikül
18:00Híradó
18:35Sorsok útvesztője
19:30Honfoglaló
20:25Fábry
21:45Tóth János (2019)
22:20Kenó
22:21Café Society

04:05 Fókusz
05:00 Top Shop
05:25 Barátok közt
06:00 Reggeli
09:05 Asztro-Show
10:10 Top Shop
12:05 Családom és egyéb 
emberfajták: Kabalacsirke
12:35 Toplista: A 
leglátványosabb plasztikai 
beavatkozások a 
sztárvilágban
13:40 Drága örökösök: 
Szerelem Ökörapátiban
14:45 Castle: Halhatatlan
15:50 Castle: Sok hűhó 
egy gyilkosságért
16:50 Elif – A szeretet 
útján
18:00 RTL Híradó – Esti 
kiadás
19:05 Fókusz
19:55 Drága örökösök: 
Veszélyben
21:00 Barátok közt
21:35 Gyertek át!
22:50 Páratlan páros: A 
múlt árnyai
23:55 RTL Híradó - Késő 
esti kiadás

05:20Családi Titkok
06:15Mokka
06:25Benne: Tények 
Reggel
06:55Mokka
08:50TELESHOP
10:45Astro-Világ
12:00Tények Délben
12:30Piszkos pénz, tiszta 
szerelem
13:35Walker, a Texas-i 
kopó II.
14:40Walker, a Texas-i 
kopó II.
15:40Marimar
16:45Cennet
18:00Tények
19:00Exatlon Hungary
21:20Legyen Ön is 
milliomos!
22:35Columbo: Ahogy a 
könyvben meg van írva

05:55Hajnali gondolatok

06:00Híradó
06:40Kenó
06:45P'amende
07:15Öt kontinens
07:45Ridikül
08:45Mámoros szerelem
09:30A vidéki doktor
10:25Család-barát
12:00Déli harangszó
12:01Híradó
12:50Kulináris 
kalandozások a világ körül
13:25Honfoglaló
14:20Végtelen szerelem
15:15Hat nővér
16:10Rex felügyelő
17:05Ridikül
18:00Híradó
18:35Sorsok útvesztője
19:30Honfoglaló
20:25Szerelem és barátság
22:00Kenó
22:05Sötétkék égbolt

04:05 Fókusz
05:00 Top Shop
05:25 Barátok közt
06:00 Reggeli
09:05 Asztro-Show
10:10 Top Shop
12:10 Lifestyle
12:40 Páratlan páros: A 
múlt árnyai
13:40 Drága örökösök: 
Veszélyben
14:45 Castle: A baltás
15:50 Castle: Végső 
játszma (évadzáró epizód)
16:50 Elif – A szeretet 
útján
18:00 RTL Híradó – Esti 
kiadá
19:05 Fókusz
19:55 Drága örökösök: 
Kampány a kocsmában
21:00 Barátok közt
21:35 Doktor Murphy: 
Maratoni műszak
22:45 Doktor Murphy: 
Dilemma
23:45 RTL Híradó - Késő 
esti kiadás

05:20Családi Titkok
06:15Mokka
06:25Benne: Tények 
Reggel

06:55Mokka
08:50TELESHOP
10:45Astro-Világ
12:00Tények Délben
12:30Piszkos pénz, tiszta 
szerelem
13:35Walker, a Texas-i 
kopó II.
14:40Walker, a Texas-i 
kopó III.
15:40Marimar
16:45Cennet
18:00Tények
19:00Exatlon Hungary
21:20Páncélba zárt 
szellem
23:30Tények Extra
00:00Walker, a Texas-i 
kopó II.

05:55Hajnali gondolatok
06:00Híradó
06:40Kenó
06:45Térkép
07:15Hazajáró
07:50Nálatok, laknak 
állatok?
08:15Nálatok, laknak 
állatok?
08:50Noé barátai
09:25Divat
10:25Család-barát
12:00Déli harangszó
12:01Híradó
12:45Doc Martin
13:35Háború és béke
14:20Háború és béke
15:10Macskajáték
17:00Gasztroangyal
18:00Híradó
18:35Szerencse Szombat
19:30Csak színház és más 
semmi (2019)
20:30Szürke Bagoly
22:25Kenó
22:35Garni-zóna

04:15 Extralarge: Jojó
06:10 Top Shop
06:40 Kölyökklub
09:10 Mickey egér
09:15 Infinity Nado
09:45 KölyökKalauz
10:20 Teleshop
11:15 Családom és egyéb 

RTL

RTL

RTL

TV2

TV2

TV2

SZERDA
M1

CSÜTÖRTÖK
M1

PÉNTEK
M1

SZOMBAT
M1

RTL
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emberfajták: Kuponakció
11:45 Brandmánia
12:20 Autogram
12:55 A simlis és a szende: 
Angyali üdvözlet
13:55 Doktor Murphy: 
Maratoni műszak
15:00 Doktor Murphy: 
Dilemma
16:05 Lilo és Stitch - A 
csillagkutya
18:00 RTL Híradó – Esti 
kiadás
18:55 Fókusz Plusz
20:00 A Tanár
21:15 Hogyan legyünk 
szinglik?
23:35 Menyasszony 
kerestetik

06:00Astro-Világ
07:05TV2 ANIMÁCIÓ
10:00Trendmánia
10:30Babavilág
11:05TechGuru
11:35#KandászMamik - 
Szülőszoba és minden, ami 
család
12:10Poggyász
12:40SzÉpítők
13:15Csapdába csalva V.
13:50Mr. Popper 
pingvinjei
15:50Charly, majom a 
családban XII.
16:55Alex felügyelő I.
18:00Tények
18:55Krokodil Dundee 2.
21:25A hét mesterlövész

05:25Noé barátai
05:55Hajnali gondolatok
06:00Híradó
06:40Kenó
06:45Gasztroangyal
07:40Reformáció hétről 
hétre
07:45Isten kezében
08:15Kereszt-Tények
08:25Katolikus krónika
08:50Így szól az Úr!
09:00Rome Reports - 
Vatikáni híradó
09:25A sokszínű vallás
09:35Kérdések a Bibliában
09:55Református ifjúsági 
műsor

10:05Evangélikus ifjúsági 
műsor
10:15Görögkatolikus 
ifjúsági műsor - Úton-
útfélen
10:25Református magazin
10:50Vallás és szabadság
11:00Római katolikus 
szentmise
12:00Déli harangszó
12:01Híradó
12:50Jó ebédhez szól a 
nóta
13:25Ízőrzők
14:05Ringstraße - A bécsi 
körút története Emberek a 
körúton
15:05Napfény a jégen
16:30Hogy volt?!
17:25Borbás Marcsi 
szakácskönyve
18:00Híradó
18:35Őrangyal
19:30Magyarország, 
szeretlek!
21:00Összeesküvés-
elmélet
23:10Kenó
23:20Végső 
visszaszámlálás

4:15 Győzike
05:00 Fókusz Plusz
06:00 Top Shop
06:30 Kölyökklub
08:25 Mickey egér
08:30 Infinity Nado
09:05 Noé Kedvencei
09:35 Teleshop
10:35 A Muzsika TV 
bemutatja!
11:00 Lifestyle
11:30 Kalandozó
12:05 XXI. század – a 
legendák velünk élnek: 
Andor Tamás operatőr
12:35 Házon kívül
13:10 A simlis és a szende: 
Ég és föld között
14:20 A Tanár
15:40 Tintaszív
18:00 RTL Híradó – Esti 
kiadás
18:55 Star Wars I. rész - 
Baljós árnyak
21:50 Robotzsaru

06:00Astro-Világ
07:05TV2 ANIMÁCIÓ

10:20Tűsarok
10:55Több mint TestŐr
11:25Super Car
12:00Ötletgazdag
12:30Csapdába csalva V.
13:05Ripost
13:40Hárman az 
örökkévalóságnak 2/2.
15:50Charly, majom a 
családban XII.
16:55Alex felügyelő I.
18:00Tények
18:55Baywatch
21:25Red 2.
23:55A kínai kapcsolat

05:55Hajnali gondolatok
06:00Híradó
06:40Kenó
06:45Roma magazin
07:15Domovina
07:45Ridikül
08:40Mámoros szerelem
09:30A vidéki doktor
10:25Család-barát
12:00Déli harangszó
12:01Híradó
12:50Kulináris 
kalandozások a világ 
körül
13:25Honfoglaló
14:20Végtelen szerelem
15:10Hat nővér
16:10Rex felügyelő
17:05Ridikül
18:00Híradó
18:35Sorsok útvesztője
19:20Hej Páva 2019
19:30Honfoglaló
20:25Kékfény
21:25A legendák hivatala
22:15Kenó
22:251890
23:45Alpesi nyomozók

04:00 Pasik!: Ernő állást 
keres
04:05 Fókusz
05:00 Top Shop
05:25 Barátok közt
06:00 Reggeli
09:05 Asztro-Show
10:10 Top Shop
12:00 Családom és egyéb 
emberfajták: Telekocsi
12:30 Fókusz Plusz
13:40 Drága örökösök: 

Kampány a kocsmában
14:45 Castle: Valkűr
15:50 Castle: Álomország
16:50 Elif – A szeretet 
útján
18:00 RTL Híradó – Esti 
kiadás
19:05 Fókusz
19:55 Drága örökösök: 
Kovácsék titka
21:00 Barátok közt
21:35 Cápák között
22:40 Isten veled, 
Magyarország!

05:20Családi Titkok
06:15Mokka
06:25Benne: Tények 
Reggel
06:55Mokka
08:50TELESHOP
10:45Astro-Világ
12:00Tények Délben
12:30Piszkos pénz, tiszta 
szerelem
13:35Walker, a Texas-i 
kopó III.
14:40Walker, a Texas-i 
kopó III.
15:40Marimar
16:45Cennet
18:00Tények
19:00Exatlon Hungary
21:30Pénzt vagy éveket!
22:55Baywatch

05:55Hajnali gondolatok
06:00Híradó
06:40Kenó
06:45Srpski ekran
07:15Unser Bildschirm
07:50Ridikül
08:45Mámoros szerelem
09:35A vidéki doktor
10:25Család-barát
12:00Déli harangszó
12:01Híradó
12:55Kulináris 
kalandozások a világ 
körül
13:30Honfoglaló
14:20Végtelen szerelem
15:15Hat nővér
16:10Rex felügyelő
17:05Ridikül
18:00Híradó
18:35Sorsok útvesztője

19:20Hej Páva 2019
19:30Honfoglaló
20:25Önök kérték
21:25Diagnózis
22:05Kenó
22:15Velvet Divatház III.
23:05Magyarország, 
szeretlek!

04:05 Fókusz
05:00 Top Shop
05:25 Barátok közt
06:00 Reggeli
09:05 Asztro-Show
10:10 Top Shop
12:00 Noé Kedvencei
12:30 Cápák között
13:40 Drága örökösök: 
Kovácsék titka
14:45 Castle: Helló-belló!
15:50 Castle: Megoldás 
kódolva
16:50 Elif – A szeretet 
útján
18:00 RTL Híradó – Esti 
kiadás
19:05 Fókusz
19:55 Drága örökösök: 
Fenyegetés
21:00 Barátok közt
21:35 Alvilág
22:55 Házon kívül
23:25 XXI. század – a 
legendák velünk élnek: 
Női buszsofőrök a BKV-nál

05:20Családi Titkok
06:15Mokka
06:25Benne: Tények 
Reggel
06:55Mokka
08:50TELESHOP
10:45Astro-Világ
12:00Tények Délben
12:30Piszkos pénz, tiszta 
szerelem
13:35Walker, a Texas-i 
kopó III.
14:40Walker, a Texas-i 
kopó III.
15:40Marimar
16:45Cennet
18:00Tények
19:00Exatlon Hungary
21:30Pénzt vagy éveket!
22:55Columbo: Besegít a 
halál

RTL

RTL

RTL

TV2

TV2

TV2

HÉTFŐ
M1

VASÁRNAP
M1

TV2

KEDD
M1
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Czira Szabolcs kérjen bo-
csánatot Suba Lajostól! Erre 
Zágráb Nándor képviselő 
szólította fel a nagykőrösi 
polgármestert az önkor-
mányzat képviselő-testületé-
nek legutóbbi ülésén. Ahogy 
lapunk is beszámolt róla több 
alkalommal, az utóbbi időben 

Czira Szabolcs kabinettagja, az 
Abonyból átjáró Lőrinczy Ve-
ronika folyamatos támadást in-
tézett a református gimnázium 
nyugalmazott igazgatója ellen. A 
néhol az alpáriságot súroló meg-
nyilvánulások oka az, hogy Suba 
Lajos le merte írni, el merte mon-
dani bizonyos ügyekről a saját 
jobbító szándékú véleményét, 
ami olykor nem egyezett a vá-
rosvezetőkével. És mint tudjuk, 
ez Nagykőrösön felér a felségsér-
téssel.

Zágráb Nándor a felszóla-
lásában elmondta azt is, hogy 
Czira Szabolcs kettészakítja 
Nagykőröst tősgyökeresekre 
és gyüttmöntekre, az utób-
biba sorolva őt is. Zágráb 
szerint ez jó társaság, mert 
Nagykőrösön Arany János és 
Kovács Sándor is gyüttmönt 
volt. A képviselő azt javasolta, 
hogy az önkormányzat bizott-
ságai tárgyalják meg, miképpen 
maradhat a levéltár Nagykőrö-
sön, illetve ebben a témában tart-
sanak lakossági fórumot is. Úgy 
vélte, ha a város lemond a levél-
tárról, lemond kulturális vezető 
szerepéről is. Javaslatát írásban 
is átadta a polgármesternek, ami-
hez csatolta Suba Lajos levelét.

Czira Szabolcs szerint neki 
Suba Lajossal semmi baja. Majd 
miután ezt kimondta, elkezdte so-
rolni, hogy Suba Lajos annyi leve-
let írt a Petőfi Irodalmi Múzeum-
nak, hogy már nem is válaszoltak 
neki, Novák Lászlóval együtt pe-
dig Lázár Jánost is megkeresték. 
Hogy ez egyébként miért volt 
baj, illetve miként kapcsolódik a 
levéltár ügyéhez, nem derült ki.

könyvelő

Lassan másfél éve annak, 
hogy átadták Nagykőrösön a 
felújított Hősök terét. Sajnos 
az eltelt idő sem volt elég ah-
hoz, hogy minden normálisan 
működjön. A korábbi száma-
inkban beszámoltunk azokról 
a meghibásodásokról, ame-
lyeket a garancia keretében 
javítottak ki. A polgármesteri 

hivatal legutóbbi beszámolójá-
ban újabb meghibásodásokról 
ad tájékoztatást a jegyző. Most 
a katolikus templom főlépcső-
jével szemben álló két kan-
deláberen lévő négy reflektor 
hibásodott meg, azok javítása 
vált szükségessé. 

tudósítónktól

Mottó: Nincsenek NAGY-
DOLGOK! Kisemberek van-
nak.

Az utóbbi testületi ülés is 
szolgált néhány meglepetéssel! 
Valójában fajsúlyos dolgok 
ugyan, ám Kőrös viszonyla-
tában mégis „apróságok”, 
mert – „hála” a város jelen-
legi vezetésének! – nálunk 
nincsenek „Nagy dolgok”!

Például másutt ilyennek szá-
mít a „csatornapénz” elszámo-
lása, a város által vesztett perek 
ismertetése: melyikkel mennyit 
vesztett a város? Melyiknek mi a 
következménye? Stb, stb.

Az olyan bejelentés, hogy a 
Víziközmű Társulat valójában 
nem szűnt meg! –Vagyis agoni-
zál?

Az erről szóló levelet a minap 
olvasta fel a polgármester oly 
formában, mintha Társulat elnö-
ke jókívánságait közölte volna 
közeli születésnapja alkalmából!

Ilyenkor az ember csak kap-
kodja a levegőt: Ennyi pénzért 
nem találunk egy normális 
városvezetőt? Csak olyant, aki 
a várost a saját hóbortja szerint 
„modernizálja”? Mindentől, és 
mindenkitől függetlenül... 

Miközben mindenki ellenség, 
akinek a „hóbortról” más a vé-
leménye!

Más.
Nem nehéz felidézni annak 

a kultúrházi rendezvénynek a 
történéseit, melyen az érdeklő-
dők frissiben értesültek a Piac, 
un. rekonstrukciójának közeli 
megvalósulásáról.

Nem sokkal később, a vázla-
tok bemutatása utána a részlete-
sebb változat is nyilvánosságra 
került! Benne a most átadás-kö-
zelébe került acélszerkezetes 
csarnok, és a tér közlekedését 
biztonságossá tevő tervekkel. 
Mi több, még a költségek is fel-
vázolásra kerültek!

A csarnok-átadás közeledté-
vel néhány dolog „rövidre zá-
rult”!

- Az átadás minimum ne-
gyedévet csúszik!

- A közlekedés marad a 
régi!

Arról viszont „nem böffent” 
senki, hogy a beruházás végösz-
szege érinti-é a termelői árakat? 
S ha igen, mily mértékben?

– Nem tudni, emlékszik-e 
még „álomlátó” polgármes-
terünk a tényre, hogy ami 
most átadásra vár, az való-
jában a „piac-rekonstrukció” 
II. üteme?

Az I. ütem immáron öt éves!

-tóba-

Czira: semmi bajom
Suba Lajossal, de…

Amit eddig is tudtunk 
Tiborcz Istvánról, az most 
egy újabb ténnyel gyara-
podott. Nevezetesen azzal, 
hogy az Európai Bizottság 
tizennégy milliárd forin-
tos  támogatás megvoná-
sával fejezi ki rosszallását 
a korrupciógyanús ügy-
ben. A teljes összeget így 
a magyar adófizetők fog-
ják kifizetni. Az úgynevezett 

Elios-ügyben a kormány is 
elismerte, hogy az minimum 
„kétes”, mert 25 % büntetést 
hajlandó lett volna bevállalni. 
Miután kiderült, hogy esélye 
sincs harcolni a pénzért, a 
magyar fél úgy döntött, hogy 
inkább számlát sem nyújtanak 
be Brüsszel felé. Ez maga a be-
ismerés, ami ellen a kormány-
zati média  tiltakozott (még a 
felvetéstől is).

Ha minden rendben való 
lett volna, akkor nem a lakos-
sággal kellene kifizettetni Or-
bán Ráchel és férje gazdago-
dását. Hiába a csodás felfelé 
ívelő pályafutás, ha a kezdet 
mocskos bűzt áraszt. Állítólag 
az egykori amerikai milliomos 
is azzal védekezett, hogy csak 
az első milliójának eredetét 
ne firtassák.

Itt azonban érdemes lenne, 
ha nem kormányzati vezérlé-
sű lenne az ügyészség, élén 
Polt Péterrel. A Vásárhelyen 
induló lámpatest- és izzó-kor-

szerűsítés iskolapéldáját adja, 
hogyan kell a kapcsolati és po-
litikai tőkét gazdasági erővé 
változtatni. 

A jogász végzettségű fi-
atalember vélhetően soha 
nem lett volna milliárdos 
apósa támogatása és se-
gítsége nélkül. Alapvetően 
nem ez a baj, hanem az, hogy 
itt közpénzek forogtak kockán. 

Magyarul: a mi pénzünkkel 
hazardíroztak és úgy bántak 
vele, mint a Csáki szalmájával.

Eljutottunk a hazánk ta-
lán legnagyobb gondjává 
nőtt korrupcióhoz. A leg-
nagyobb dolog az egész-
ben, hogy a miniszterelnök 
is érintett az ügyben. Azt 
ne állítsa nekem senki, hogy 
Orbán Viktor nem tudott veje 
üzleteiről. Senki ne védekez-
zen azzal, hogy a szocialisták 
is rengeteget loptak, mert az 
nem más, mint a bűn szétterí-
tése.

Ha csak annyi lenne az ösz-
szes hibájuk és bűnük, az is 
jókora szégyenfolt lenne, de 
az ügyek úgy rakódnak egy 
vastag halommá, mint a guá-
nó. 

Valaki azért csak szólhatna 
a fiúknak: baj van, és nem is 
kicsi!

Fotó: HVG
Révay György

Még mindig van mit javítani 
a Hősök terén

Apróságok Füstölgés

„Fény” a sötétségben?
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Mint ismeretes, a nagykőrösi 
önkormányzat 2015. május 25-én 
meghozott döntésével egyesítette a 
négy óvodáját és fogadta el az újon-
nan létrejött intézmény, a Nagykő-
rösi Városi Óvoda alapító okiratát, 
amelynek így a felvételi körzete a 
város egész területe. 2016 február-
jában ugyancsak önkormányzati 
döntéssel került meghatározásra az 
indítható minimális óvodai csoport-
létszám: 20 fő. A legutóbbi képvise-
lő-testületi ülésre benyújtott előter-
jesztés szerint a 2018. december 31-i 
adatok alapján a Nagykőrösi Városi 
Óvoda valamennyi csoportja túl-
lépte a meghatározott létszámot. A 
gyermekek a nevelési év során fo-
lyamatosan kerülnek felvételre, és 
jelenleg a törvény által szabályozott 
maximális 25 főt összesen hét cso-
portban haladja meg a gyermekek 

száma, csoportonként átlag 1-1 fő-
vel, a fenntartó engedélyével. Mind-
ezekre tekintettel az előterjesztő 
polgármester azt javasolta, hogy 
az induló csoportok minimális lét-
számát a jövőben is 20 főben hatá-
rozzák meg, továbbá a jelenlegi 25 
óvodai csoport működjön tovább. 
A testület az indítványt elfogadta.

Nagykőrösön az önkormányzat 
mellett két egyházi fenntartású óvo-
da is működik. A Názáret Római 
Katolikus Óvoda (központi) négy 
csoporttal (maximális gyermeklét-
szám 105 fő), valamint az Arany Já-
nos Református Általános Iskola és 
Óvoda (Kazinczy utca) hat csoport-
tal (maximális gyermeklétszám 160 
fő) várja a gyermekeket, ugyancsak 
a város egésze területéről.

tudósítónktól

Czira Szabolcs szerint a 
Cifrakertben létesítendő 
futópálya miatt nem fognak 
kivágni egy fát sem, a Kini-
zsi új klubházának építé-
sével kapcsolatban ezt már 
nem tudta megígérni.

László Ferenc a nagykőrösi 
önkormányzat február 14-i ülé-
sén a Kecskeméti úti fakivágás-
ra kért magyarázatot Czira Sza-
bolcstól, továbbá afelől érdek-
lődött, hogy a cifrakerti futókör 
– amelynek építését a legújabb 
jegyzői tájékoztató áprilisra da-
tálja – és a Kinizsi Csónakázó 
partjára tervezett új székházá-
nak építése miatt hány darab 
fát fognak kivágni?

A polgármester a Kecskemé-
ti úti fákkal kapcsolatban el-
mondta, hogy minden esetben 

szakemberek vizsgálják meg 
a fákat, hogy tönkreteszik-e a 
járdát, vagy betegek-e. Most is 
így történt. A Cifrakertben úgy 
tervezték meg a futópályát, 
hogy kikerülje a fákat, ezért ott 
nem fognak egyet sem kivág-
ni. A terveket meg lehet nézni 
a műszaki irodában, a tervraj-
zon pontokkal jelezték a fákat. 
A Kinizsi klubházával kap-
csolatban nem tudott mit 
mondani, azt kérte a képvi-
selőtől, hogy mivel nem az 
önkormányzat a beruházó, 
kérdezze meg a klub veze-
tését.

Czira legutóbb is ezt válaszol-
ta, amikor a Kinizsi röplabda 
szakosztályának állítólagos 55 
millió forintos TAO-támogatása 
vetődött fel az ülésen. Pedig az 
önkormányzatnak illene in-
formációval rendelkeznie, 
hiszen valóban a Kinizsi a 
beruházó, de – önkormány-
zati tulajdonú területről lé-
vén szó - az építkezéshez, 
illetve az esetleges fák kivá-
gásához a polgármesteri hi-
vatal engedélye szükséges. 

könyvelő

(„A kollektív bölcsesség az mar-
haság! A kollektív hülyeség az való-
ság!”  Popper Péter)

Már-már kifutottunk a „far-
sangolásból” úgy, hogy szó 
nem esett a báli-szezonról. Úgy 
sem, mint jelen. Na pláne nem 
akképpen, hogy milyen is volt 
a múltja?

A bál régebbi változatait – a 
rendszerváltoztatást megelőző-
en – rövidre zárhatjuk: valóban 
társadalmi eseménynek számí-
tott valamennyi! Lett-légyen az 
mondjuk az „Iparos-kör” bálja, 

vagy az „Úri Kaszinó” farsangi 
rendezvénye, ami egyben a he-
lyi „hölgyközönség” estélyi ru-
háinak bemutatójául is szolgált. 
Bálkirálynővel, cigányzenével, 
keringővel, tangóval, és termé-
szetesen ropogós csárdással 
téve nehezen felejthetővé!

Majd jött a háború, valamint 
az azt követő társadalmi fel-

fordulás, minek eredménye-
ként egyre fogyott a város tán-
cos-kedve. Oly annyira, hogy 
mire jött a rendszerváltozás, 
szinte mindenkinek elment a 
kedve a táncikálástól.

Ma már hihetetlen felidézni 
1989-1990 fordulójának mámo-
rító érzéseit, amikor még el-
képzelhető volt egy mélyben 
szunnyadó, demokratikus tár-
sadalom közelsége. Benne a lé-
lek – pontosabban az „ember” – 
felszabadulásának reményével. 

Ennek jegyében szerve-
ződött Kőrösön az első, un. 
„Kórházbál”, mely a szer-
vezők kiléte miatt „SZDSZ-
bál” ként is ismert. Az 1991. 
március Idusára időzített 
bál, valójában politikától 
mentes mulatság, a Cifra-
csárdában rendeződött, 
valóban zsúfolásig megtelt 
termekben! Emlékeztetve 

Március 15. mindenek-felet-
tiségére!  Dr. Ábrahám Ti-
bor parlamenti képviselőé 
volt a „nyitótánc”, amit dr. 
Demszky Gábor kissé visz-
szahúzódva, a távolból, 
némi kíváncsisággal figyelt, 
mint vendég.

Ez volt a kezdet! Az első, 
Kőrös történetében, amikor a 
politika kényszerítette több év-
tizedes böjt után, mindenki „ki-
virágos-kivirradatig” kedvére 
táncolt, vagy mulatott! Függet-
lenül, hogy SZDSZ-es volt, vagy 

Kisgazda! Netán a nem 
régen alakult MSZP tagja...

A továbbiakban „függet-
lennek” mutatkoztak az 
újmódi farsangolási szo-
kásaink: Jogász-bál, a Vál-
lakozók-bálja, Kórház-bál. 
Néhány évig valóban 
politika-mentes kikapcso-
lódást kínáltak az érdek-
lődőknek. Majd a helyi 
„kisgazdák” túlerősö-

dése miatt, mintha lelohadt 
volna a kedvük előbb a jo-
gászoknak, majd a vállal-
kozóknak a közös farsan-
golástól! Oly annyira, hogy 
napjainkra csak a „Kórház-bál” 
maradt meg, mint politikamen-
tes rendezvény!

A „kisgazda-bál” pe-
dig egyre jobban zártkörű 

„banzájjá” lett. Igaz, az 
egykori kisgazdák utó-
dai semmiben nem ha-
sonlítanak történelmi 
elődeikre! Sem morá-
lisan, sem filozófiában! 
– Kulturáltságukra 
nem is érdemes emlé-
keztetni.

A jelen báli idényét az 
un. „Tűzoltó-bál” jelenti, 
azzal huszonegynéhány 

tűzoltónak a képviseletével, 
akik valójában nincsenek kiha-
tással a város közéletére. Sem 
kulturálisan, sem másként! Vi-
szont Körtvélyesi alpolgár-
mester személye szorosan 
köti a szervezetet a város 
politikai vezetéséhez!

Hasonló laza kötelék 
alapján rendezik a város 
nyugdíjasai vacsorával egy-
bekötött mulatságaikat, me-
lyeknek „lelkes támogatója” 
a jelen polgármestere, Czi-
ra Szabolcs. Aki minden al-
kalommal teszi is tiszteletét 
a rendezvényen.

Visszatekintve a „báli-sze-
zon” éppen harmincesztendős 
múltjára, szomorúan kell meg-
állapítsuk, immár mulatozásain-
kat sem rendezhetjük politikai 
behatás nélkül! 

tóba

„Ne vágj ki minden fát!”

Huszonöt óvodai csoportot 
működtet az önkormányzat

Aktuális
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A Pest megyei labdarúgó 
bajnokságban szereplő Nagy-
kőrösi Kinizsi sima vereséggel 

kezdte a tavaszi idényt. Szom-
baton Maglódon lépett pályára 
a csapat, ahol a téli, erősítésnek 
szánt igazolások ellenére esé-

lyük sem volt a pontszerzésre. 
Maglódi TC – Nagykőrösi 
Kinizsi 3-1 (1-0). A nagykőrö-

siek gólját Krizsán 
Bence szerezte a 
87. percben.

A Törtel hazai 
pályán fogadta 
a listavezető Da-
bas-Gyónt, és egy 
értékes 0-0-s ará-
nyú döntetlennel 
sikerült otthon 
tartaniuk egy 
pontot.

A 16 csapatos 
bajnokságban a Törtel a 6., a 
Nagykőrös pedig a 12. helyen 
várja a folytatást.

tudósítónktól

Növekedett Pest megye la-
kosságszáma, ami miatt a Pest 
megyei közgyűlésben ülő kép-
viselők száma is több lesz.

A helyi önkormányzati képvi-
selők és polgármesterek válasz-
tásáról szóló törvény alapján a 
megyei közgyűlés tagjainak szá-
mát az önkormányzati választás 
évének január 1-jei lakosságszá-
ma alapján kell meghatározni 
úgy, hogy 700.000 lakos fölött 30 
képviselő, és a 700.000-t megha-

ladó minden további 40.000 la-
kos után 1 képviselő választha-
tó. A Közigazgatási és Elektroni-
kus Közszolgáltatások Hivatala 
által közölt adatok szerint Pest 
megye lakosságszáma 2019. ja-
nuár 1-jén 1.293.043 fő volt. Így 
a jelenlegi 43 főről 44 főre vál-
tozik a közgyűlési képviselők 
száma az őszi önkormányzati 
választások után.

tudósítónktól

Négy nappal Andy Vajna 
halála után, január 24-én rend-

kívüli közgyűlést tartott a film-
mogul érdekeltségei közé sorolt 
TV2 Média Csoport Zrt., írta a 
Válasz Online. A közgyűlésre 
az Andrássy út 59. szám alatti 
villaépületben került sor, amely 
Mészáros Lőrinc tőzsdei tár-
saságainak központja. A TV2 
új elnöke az igazgatóság egyik 
tagja, az Echo TV vezéreként 
is működő Vaszily Miklós lett, 

„aki egyértelműen az Orbán–
Mészáros-vonal delegáltja”. Be-

került a megújult igazgatóságba 
a Mészáros-féle tőzsdei cégek 
jogi képviseletét ellátó Kertész 
Tamás József, valamint a fel-
csúti expolgármester érdekelt-
ségeivel régóta szimbiózisban 
működő Duna Aszfalt Kft. ügy-
védje, ifjabb Czira Szabolcs, 
az útépítő céget birtokló Szíjj 
László veje.

könyvelő

Zágráb Nándor települési képviselő az alábbi HírTv-s anyagra 
hívja fel mindenki figyelmét a Facebook oldalán. 

A Képviselő a következőt írja: „ÚGY LÁTOM ELGURULT A 
GYÓGYSZER...

Kérem azok jelentkezését, akik nem tudnak mit kezdeni a felhal-
mozott vagyonukkal!”

Lapunk is segítséget kíván nyújtani mindazoknak, akik nem tud-
nak mit kezdeni a hatalmas gazdagsággal. Sok civil szervezet tevé-
kenységét ismerjük, szívesen mutatjuk be minden vagyonosnak, 
hogy válassza ki, melyik munkáját kívánja támogatni. De örömmel 
bemutatjuk a magyar egészségügyről készült fotókat is, abból is 
lehet bőven válogatni, hogy ki melyik intézmény felújítását, esz-
közvásárlását támogatná. A sort hosszan tudjuk folytatni…

Szóval, várjuk a gazdagok jelentkezését a hetihirek@gmail.com 
oldalon!

K.Zs.B.T.

Hozzátok szólok most önkény és 
uralom!

Fejünk felett pálcát törő korrupt 
hatalom!

Hozzátok, kiknek fejét az 
Országházban,

álomba dönti a semmittevő unalom!
Hozzátok, kik nem vagytok mások,

mint egy lélektelen szavazógép!
Mondjátok meg! 

A népnyúzásból még nem elég?
Mióta koptatjátok a kormánypárti 

széket,
azóta lábbal tiporjátok a dolgozó 

népet!
Kik Tőletek jobb életet vártak,

csak adók hadát kapják,
vannak, kik itt maradnak 

hajléktalan,
s vannak, kik hazájukat menekülve 

elhagyják!
Az egyiket üldözitek, tiltott dolog a 

koldus élet,
a másikat meg büntetitek, azért, 

mert leléptek!
Pedig, egyik sem akart padon 

aludni,
vagy elszakítva élni hazájától távol!
Ők csak, mint áldozat szakadtak ki

szeretett hazánkból.
Változás kell gyorsan, mert a nép 

szenved!
Egy változtató vezetés, rakhat itt 

rendet!”

Gabricsevics István

Elgondolkodtató – Önnek is 
akkora a vagyona, hogy nem 

tud vele mit kezdeni?

Növekszik a Pest megyei 
közgyűlés

Repkednek a milliárdok
a Czira család körül

Sima vereséggel kezdett
a Kinizsi

Kövessen minket a facebookon is!
         Számít a véleménye! 

          www.facebook.com/heti.hirek/

Olvasói vers:
CSAK A VÁLTOZÁS A MEGOLDÁS
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Április 13-án: „Figyelmez-

tetnek azon lakosok, kik régi 
fegyverengedéllyel bírnak, 
hogy azokat mielőbb igyekezze-
nek megújítani. Úgyszinte azon 
lakosok is, kik fegyvert akarnak 
tartani, fegyverengedélyért fo-
lyamodjanak, mert különben, 
fegyverök töllök el fog vétetni.” 

Március 11-én: „A Chat. 
Templomtól a kaszármáig lévő 
pallók kijavítása, a héten, ked-
den reggeli isteni tisztelet után, 
a városházánál tartandó árlejté-
sen, az olcsóbbért vállalónak át 
fog adatni. Az árlejteni akarók a 
költségvetést, az alpolgármeste-
ri hivatalon megtekinthetik.

Június 15-én: „Tirelby Antal 
puskamíves közhírré teszi, mi 
szerint lakását a Vasút utcába, 
Sallai István, 423 számú házába 
tette át.”

„Tapasztaltatván, hogy né-
mely malomházakban, nem 
csak meglett idejű emberek, ha-
nem gyermekek is be szoktak 
gyülekezni, akik a malmos gaz-
dáknak, sőtt magokban is kárt 
okoznak, a mellett kártyázással 
töltik az időt. Ennél fogva köz-
hírré tétetik, hogy minden szü-
le gyermekeit, az ily rendetlen-
kedésektől eltiltsa. Ellenkező 
esetben a törvény szigorával 
fognak fenyíttetni.”

Július 6-án: „A korház meg-
nyitásakor tartott beszédek, a 
Városi hatóság által, az Intézeti 
szegények javára kinyomattak. 
Ezen nyomtatvány egy példá-
nyának ára 30 krc. S mint hogy 
ezen jövedelem az Intézet szük-
ségei fedezésére lesz fordítan-
dó, felhívatnak a lakosok ezen 
emlékül szolgáló könyvecske 
megvételére oly figyelmezte-
téssel, hogy a venni szándéko-
zók neveiket jegyeztessék be az 
igazgató úrnál, hogy a megren-
delt példányokat átszolgáltat-
hassa, és hogy a vevőket az In-
tézet jótevői közé beiktathassa. 
Reményelvén a Szegény Ápoló 
Intézet, hogy e nemes úton kí-
nálkozó jótéteményt, minde-
gyik lakos a kitűzött Szent célra 
megadni, keresztényi buzga-
lomból is sietni fog.”

„A legeltetési arány munkála-
ta, midőn megtekintés, illetőleg 
a becsúszhatott  hiány kipóto-
lása végett, folyó évi szeptem-
ber 1-ső napjáig kitétetett, s a 
felszólalási munkálat folyik, 
szükséges tudni a lakosoknak, 
hogy ahol birtokváltozás van, 
az adó, a vevő féllel, az oszto-
zott testvérek együtt jelenjenek 
meg, illetőségök számíthatósá-
ga végett.”

„Főiskola mellett lévő régi 
épület most mindjárt, itt a vá-
rosházánál, bontásra el fog 
adatni.”

„A Téglaháznál, a nagy Iskola 
építéséhez, akik téglát akarnak 
fuvarozni, jelentsék magokat 
Halász István építőmesternél.”

Július 27-én: „Tapasztaltat-
ván, hogy a Városban olykor 
helybeli kéregetők mutatkoz-
nak, mely által az Ápolda sza-
bályai nem csak megsértetnek, 
de a lakosoknak magoknak is 
alkalmatlanság tétetik. Ugyan 
azért figyelmeztetnek a lakosok, 
hogy helybeli, vagy helyben 
tartózkodó napszámos osztály-
beliektől a könyöradományt 
vonják meg, mivel az Intézet 
maga szokott gondoskodni a va-
lóban közsegélyre szorultakról. 
Az adakozók ily esetbeni ado-
mányaikkal csak kárt okoznak, 
mert a még dologtehető kezet, 
dologtalanná teszik.”  

„Egy 5 év körüli, ép eszű, 
anyátlan férfigyermek van az 
Ápolóintézet felügyelete alatt. 
Ha valaki ezen gyermeket ke-
resztyénségből felvállalni szán-
dékozik, jelentkezzen Intéze-
tigazgatónál.”

Augusztus 31-én: „Kecske-
méti határban egy birtokosnő, 
Szentkirályi tanyájára kétlovú 
kocsiján folyó augusztus 25.-én 
utazván, két fegyveres betyár 
által megtámadva, tőle mindkét 
lova, kocsija elraboltatott. Egyik 
2 éves, szürke csődör csikó, bil-
legtelen, a másik 3 éves, világos 
pej, hátulsó bal lábára kesely 
kanca, billegtelen. Mindkettő 
becsértéke 1000 új forint. Mely 
rablás oly kijelentés mellett té-
tetik közhírré, hogy az elrablott 
jószágok kézrekerítője, vagy 
sikeres nyomba igazítója, a kár-
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vallott nő által 100 új forinttal 
fog jutalmaztatni.”

December 21-én: „Tapasz-
taltatván, miszerint a lakosok 
közül többen a disznók pör-
kölését a kijelölt helyen kívül, 
a házak között, gyakorlatba 
kezdik tenni, nem tekintenek a 
házak sűrűségére, nehogy az ily 
visszaélések által városunkat 
szerencsétlenség érje, közhírré 
tétetik, hogy aki ezentúl a disz-
nókat nem a kijelölt helyen pör-
köli, mint tilalom áthágók meg 
fognak bírságoltatni.”   

Nézzük, mi volt a fontos 1867-
ben, a „kiegyezés” évében?

Január 13: „Salamon Károly 
közhírré téteti, hogy azon lako-
sok, kik tőle komáromi kalandá-
riomot vettek, nézzék jól meg, s 
ha hibás volna, úgy ma és hol-
nap becserélés végett vigyék 
hozzá, hogy ő kicserélhesse.”

Január 20-án: „Felsőbb ren-
delet folytán közhírré tétetik 
miszerént a katona kötelezett-
ségi váltsági díjak további intéz-
kedésig elfogadtatnak.”

Február 5-én: „Városi kö-
zönség által, valamint a term-
esztők, úgy a korcsmárosok, 
és húsmérők által fizetendő fo-
gyasztási adó Schvarcz József 
vállalkozónak 1867 december 
végéig alhaszonbérbe kiadat-
ván, nevezetesen a korcsmáro-
sok, és húsmérők adaja 3000 
frt. azután az egész közönség 
adaja 5000 frt.-ért. Közhírré té-
tetik, hogy mind a termesztő 
lakosok, mind a korcsmáros, 
és húsmérők a fogyasztási adót 
nevezett bérlőnek, Tóth László-
né asszony Patika utczán lévő 
házánál fizessék, s a fogyasz-
tási adó alá eső tárgyakat nála 
jelentsék.” 

„A legközelebbi hús ár sza-
bály szerént további intézkedé-
sig az öreg marhahús fontja 1 fr. 
A két éven alóli marháké pedig 
4 fr.-al olcsóbban állapíttatik 
meg.”

Február 10-én: ”Az ínségse-
gélyezésnél megkívántató ke-
nyér és főtt ételek kiszolgáltatá-
sa e héten pénteken a reggeli is-
teni tisztelet után, az olcsóbbért 
vállalkozónak ki fog adatni, az 
Új épületben árlejtés útján. A 
feltételek addig is megtekinthe-
tők, Nemcsik János tanácsnok 
úrnál.” 

„Az ínségesek által szedett 
rőzsék, holnap reggeli 9 óra-
kor, a Nagyerdőben lévő jáger 
háznál el fognak adatni. El nem 
kelés esetében, e héten kedden 
fognak eladatni.”

Február 17-én: „A templom 
körüli kövezeten a talicskázás, 

LEGYEN LAPUNK ELŐFIZETŐJE
KÖZVETLENÜL A SZERKESZTŐSÉGTŐL!

Amennyiben tőlünk rendeli meg a Heti Híreket,
úgy 1 nappal korábban érkezik az újság

a postaládájába, és 200 Ft helyett 190 Ft-ot fizet!
Tájékoztatást kérhet és megrendelését

leadhatja a hetihirek@gmail.com e-mail címen,
illetve a 06-30-316-4483-as 

telefonszámon.

Az írott sajtó Nagy-Kőrösön VI. Rész
az isteni tisztelet megháborítá-
sa, és a kövezet épségben ma-
radása tekintetéből, szigorúan 
eltíltatik.” 

Március 10-én: „A kécskei 
országúthoz megkívántató 60 
kocsi agyag hordására, a sze-
génysorsú igatartó lakososok 
ma délután jelentkezzenek az 
Új épületben, Nemcsik János 
tanácsnok úrnál.

Június 26-án: „Tapasztal-
tatván, hogy a helybeli liszt-
kereskedők – az úgynevezett 
láblisztet - , mely nem egyéb, 
mint minden féle szemétből, 
ocsúból, őrlött, és a malomban 
összesöpört, kutyának, és sert-
vésnek való liszt, úgy árulják 
és adják el, mint kenyérnek 
való, utolsó osztályú rozslisz-
tet. Ezennel figyelmeztetnek, 
hogy azt azért, mert néhány 
krajcárral olcsóbb, kenyérül ne 
használják! Valamint egyúttal fi-
gyelmeztetnek a liszt árulók is, 
hogy tartsák kötelességüknek 
a vevőkkel tudatni, annak mire 
használhatóságát, és abból csak 
azon esetben adjanak el, ha va-
laki kutyának, vagy sertvésnek 
akarna venni.”

Július 28: ”Közhírré tétetik, 
miképp a város kapitányi hiva-
tala eddigi helyiségéből az Új 
épületbe tétetett át, a fenyítő 
bírósággal átellenben lévő szo-
bába.” „Akik a városban lövöl-
dözni merészelnek. Puskájok 
elvételén kívül, 5 frt, vagy 48 
órai börtönre fognak büntettet-
ni.” „A volt honvédek özvegyei 
és árvái, valamint a munkakép-
telenné vált, rokkant honvédek 
haladéktalanul jelentsék mago-
kat, a polgármesteri hivatalon.”  
Augusztus 25.-én: „Felkéretnek 
azon lakosok, kiknek házaik 
elejében a városi hatóság fákat 
ültetett, azok locsolására, és a 
járdák tisztántartására.”

Szeptember 15-én: ”A 
nagykőrösi Honvéd Egylet ré-
széről felszólíttatnak mind azon 
bajtársak, kik a forradalom alatt 
a magyar hadseregben szolgál-
tak, s még eddig magokat nem 
jelentették, hogy Szentpéteri 
Sándor ügyvéd, bizottmányi 
tag Úrnál, naponként délelőtti 
órákban, idős Szentpéteri Sán-
dor-féle háznál, összeírás végett 
jelentkezzenek.”

Szeptember 22-én: „A 
legelő felosztására nézve, né-
mely érdekeltek a hatóságnál 
bejelentették azon kívánságo-
kat, hogy szeptember 29.-én, a 
délutáni isteni tisztelet után, 
népgyűlést kívánnának tartani. 
Ennek megtartása a városháza 
udvarán meg fog engedtetni.”

Tóth Barna
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Hozzávalók: 
• 1 kg csirkemell
• 0,5 kg mexikói zöldségke-

verék vagy ízlés szerint kukori-
ca, borsó, zöldbab, sárgarépa, 
piros paprika vagy bármi, amit 
szeret a család

• fűszerek ízlés szerint 
• olaj
Elkészítés:
A csirkemelleket vékony csí-

kokra vágtam és megforgattam 
a mexikói fűszerkeverékben.

Az előmelegített serpenyőbe 
kevés olajat öntöttem, és bele-
tettem a csirkemell csíkokat. 
Addig kevergettem, míg kifehé-
redtek a csirkemell csíkok.

Ekkor hozzáöntöttem a me-
xikói zöldségkeveréket. Az egé-

szet időnként 
megkeverve 
fedő alatt pá-
roltam, me-
net közben 
kevéske ola-
jat öntöttem 
hozzá.

Mikor a 
z ö l d s é g e k 
puhák lettek, 
akkor hoz-
záöntö t tem 
a kentucky 
fűszerkeve -
réket. Addig 

kevergettem, míg a húsdarabok 
kicsit megpirultak.

Burgonyapürével és rizzsel 
tálalhatjuk.

Jó étvágyat!

HOROSZKÓP
KOS                                 03. 21 - 04. 20.

BIKA                               04. 21 - 05. 20.

IKREK                            05. 21 - 06. 21.

RÁK                                06. 22 - 07. 22.

OROSZLÁN                   07. 23 - 08. 23.

SZŰZ                              08. 24 - 09. 23.

MÉRLEG                       09. 24 - 10. 23.

SKORPIÓ                       10. 24 - 11. 22.

NYILAS                          11. 23 - 12. 21.

BAK                                12. 22 - 01. 20.

VÍZÖNTŐ                      01. 21 - 02. 19.

HALAK                          02. 20 - 03. 20.

Rengeteg munka vár a napokban, ügyesen kezeled a 
feladataidat, és osztod be az idődet. Okosan szerve-
zed meg a napodat, de még így is előfordulhat, hogy 
elúszol a teendőkkel. Ebben az esetben a legrosszabb 
megoldás, ha fejetlenül kapkodni kezdesz.

Végre kapsz néhány pozitív visszajelzést a munka-
helyeden, ez erőt ad neked a további munkához. 
Ha ügyes vagy, akkor a jövedelmed is emelkedhet, 
felkérhetnek rá, hogy végezd el szabadságon lévő 
munkatársaid feladatait is. Mérlegeld okosan, hogy 
futja-e erre az erődből!

Arra vágysz, hogy könnyebb lehessen az életed a 
munkahelyeden, úgy gondolod, hogy mostanában 
túlságosan sok terhet raktak a vállaidra. Megenged-
heted magadnak, hogy lazíts egy kicsit, de azért a 
feladataidat vedd komolyan, ne csússz a határidők-
kel!

Jól kommunikálsz, és ez lehetőséget adhat arra, 
hogy előnyöket harcolj ki magadnak a munkahelye-
den. Gondold végig, hogy milyen kérdésekben kelle-
ne egyeztetned a feletteseiddel. Ha alkalom adódik, 
akkor ne habozz kihasználni a lehetőséget!

Most fontos, hogy mennyire vagy baráti kapcsolatban 
munkatársaiddal. A jó hangulat pozitív, de a magá-
néletedet ne beszéld ki a többieknek! Ha így teszel, 
akkor kiszolgáltatott helyzetbe kerülhetsz, észreve-
heted, hogy pletykák céltáblája lettél! Ha hazaérsz, 
akkor gondoskodj szórakozásról, amit családtagjaid-
dal oszthatsz meg.

Te olyankor is hajlandó vagy túlórázni, ha nem kapsz 
ezért plusz pénzt. Most azonban anyagi szinten is 
eredménye lehet a plusz munkának! Könnyen előfor-
dulhat, hogy pénz áll a házhoz, ami elégedettséggel 
tölt el. Ha főnököd jutalmat ad neked, akkor ne csak 
a pénzt lásd a gesztusában, hanem a megbecsülését 
is!

Mindig jellemző rád, hogy határozottan képviseled 
az álláspontodat, erőteljes egyéniség vagy. Most 
mindenki hallgat a szavadra, ha ügyes vagy, akkor 
jó lehetőségeket kaphatsz az előrelépésre. A vezető 
pozíció, pedig olyan terület, ahol valóban kivirágoz-
hatsz!

Minden erőtartalékodra szükséged lesz, ha át akarod 
vészelni valahogy a következő napokat. Annyira fá-
radt lehetsz, hogy minden egyes szabad percedet pi-
henésre kellene fordítanod. Ha teheted, akkor feküdj 
le korábban, és aludd ki magad jó alaposan!

Fontos, hogy a kapcsolataid mindig működőképesek 
legyenek, és még inkább így van ez, ha üzlettel fog-
lalkozol! Gondozd egy kicsit jobban az ismeretségei-
det, hiszen munkalehetőséget, vagy pénzt jelenthet-
nek neked! A magánéletedben igaz lehet, hogy szinte 
minden idődet kedveseddel töltenéd, - nagyon érzéki 
hangulatban lehetsz!

Semmi kedved most csapatban dolgozni, de mégis 
alkalmazkodnod kell munkatársaidhoz! Jobb, ha 
igyekszel jó képet vágni a közös feladatokhoz, hiszen 
a morcossággal, kedvetlenséggel csak elmérgesíted a 
helyzetet! Harmonikusak maradhatnak a munka-
helyi kapcsolataid, ha elfogadod, hogy most nem 
dolgozhatsz egyedül.

Ha komoly célokért küzdesz a munkahelyeden, 
szükséged lesz munkatársaid támogatására! Előkelő 
helyed lehet a csapatban, de valójában Te vezető po-
zícióra vágysz! Adj magadnak időt rá, hogy megvaló-
sítsd az álmaidat! A magánéletedben fontos, hogy ne 
törj bele a hétköznapok szürkeségébe.

Próbáld meg visszaszerezni az energikusságodat, 
hiszen naprakésznek kell lenned! Elképzelhető, hogy 
ezen múlik az előléptetésed, amire már olyan régen 
áhítozol. Ha megfelelsz a követelményeknek, akkor 
alkalmasnak ítélnek arra is, hogy munkatársaidat 
vezesd!

Mexikói csirke

Korszerű működéssel és
kibővített tartalommal

várjuk olvasóinkat
a jól ismert webcímen: 

www.hetihirek.hu
Nagykőrös és térsége

hiteles hírforrása!
Hirdetésekkel kapcsolatban

érdeklődjön szerkesztőségünknél!

  E heti rejtvényünk Jan Steen-el kapcsolatos.
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INGATLAN
APRÓHIRDETÉSEK

HIRDETÉS FELVÉTEL: 06-70/376-3020

Kereskedelmi célú (vállalkozói) apróhirdetések ára 875 Ft/alkalom, 4 
megjelenés esetén 3000 Ft. Keretes részvétnyilvánítás 500 Ft. Befizethető az 
olvasószolgálaton vagy postai csekken a szerkesztőség címére. A befizetést 
igazoló csekket kérjük a feladott hirdetés mellé csatolni.

Eladó Nagykőrösön 1 hold szántó, tanya telek a Csó-
kás-erdő szélén, Bánom dűlő 44. sz. Irányár: 300 eFt, 
Tel.: 06-30/464-4054                                                  (2)

EGYÉB

192019. február 27. www.hetihirek.hu

Érvényes: március 06-ig

52 éves értelmes férfi komoly, megbízható hölgyet keres társ-
nak. Tel.: 06-30/462-5371                                                      (1)

Mai cikkünkben egy érdekes és tanulságos történetet te-
szünk közzé, valamint egy viszonylag ismeretlen szeren-
csejátékra szeretnénk felhívni a figyelmet (A Fortunaweb 
oldaláról gyűjtöttük).

2019-02-13
Egy kaliforniai férfi saját kárán tanulta meg, hogy az a 

legjobb, ha a nyertesek csendben maradnak. Legyen fi-
gyelmeztetés az alábbi történet. 

Az eseménnyel kapcsolatban a kaliforniai Vacaville rendőrkapi-
tányság szóvivője, Chris Polen a következőket írta a Facebook-on: 
„Láttunk már lottós csalásokat korábban is, de semmi ehhez fog-
hatót.”

2018. december 20-án egy játékos, akire a CNBC csak LW-ként 
hivatkozott, bement a Lucky Supermarket-be, és vett egy 30 dol-
láros kaparós sorsjegyet, mellyel – akkor legalábbis azt hitte – 10 
ezer dollárt nyert. LW hazament, és elújságolta két szobatársának 
a nagyszerű hírt.

A következő nap reggelén azonban, mikor elment a lottótársa-
sághoz, hogy felvegye a nyereményét, közölték vele, hogy valami 
probléma van a szelvényével – egyből sejtette, hogy valamelyik 
szobatársa átverte, így elment a rendőrségre.

Kiderült, hogy LW 35 éves szobatársa, Adul Saosongyang – aki 
maga is vett egy sorsjegyet, de nem nyert vele semmit – fogta ma-
gát, és kicserélte a két sorsjegyet, és a nyerővel elment a lottótár-
sasághoz. A lottótársaság ekkor a nagy nyereményekkor érvényes 
protokoll szerint vizsgálatot indított, hogy megerősítette, hogy Sao-
songyang valóban nyert-e.

Mikor a vizsgálatot végző szakemberek elmentek a szupermar-
ketbe, ahol a szelvényt vették, hogy megnézzék a biztonsági ka-
mera felvételét, közölték velük, hogy a szelvényt ellopták a jogos 
tulajdonosától. Ekkor a lottótársaság emberei felvették a kapcsola-
tot a rendőrséggel.

LW időközben azt is megtudta, hogy nem 10 ezer dollár forog 
kockán… kiderült ugyanis, hogy rosszul nézte a sorsjegyet, és va-
lójában 10 millió dollárt, azaz 2,8 milliárd forintot nyert!

Saosongyang-ot letartóztattak nagy értékű lopás vádjával. Ha bű-
nösnek találják, a The Washington Post szerint megyei börtönben 
letöltendő egyéves, vagy állami börtönben letöltendő hároméves 
büntetést is kaphat, attól függően, hogy esetét vétségnek vagy bűn-
cselekménynek minősítik-e.

A lottótársaság emberei most azt vizsgálják, hogy valóban LW-e 
a valódi nyertes. Ha ez bizonyítást nyer, a kaliforniai jogszabályok 
értelében nyilvánosságra hozzák a személyazonosságát.

Minden idők leghíresebb lottós csalása (legalábbis amelyre fény 
derült) egyébként 1980-ban történt. A Pennsylvania lottótársaság 
háromszámos játékát, a „The Daily Number”-t érintette, és nem 
más vitte véghez, mint a sorsolást vezető Nick Perry.

Perry-nek sikerült kicserélnie a sorsoló golyókat – a négyesek 
és hatosok kivételével – súlyosabbakra kicserélnie. A nehezebb 
golyók nem repültek ki a gépből, ami azt jelentette, hogy Perry és 
tettestársai tudták, hogy ily módon csak nyolc lehetséges kombi-
náció jöhet ki három számmal:  444, 446, 464, 466, 644, 646, 664, és 
666.

Ennek megfelelően a nyerőszám a 666 lett, de a lottótársaságnak 
gyanús lett az a szelvénymennyiség, amit Perry és társai megvet-
tek a nyolc kombinációval. Perry-t végül hét év börtönbüntetésre 
ítélték – és egy film is született róla John Travolta-val Lucky Num-

Bejössz, bejöhet!
ber címmel – de egészen 2003-ban bekövetkezett haláláig ragasz-
kodott ártatlanságához.

A világ első számú lóversenyjátéka
Már Magyarországon is kapható 4500 lottózóban és Lovi fogadó-

ponton!
Miről szól a játék?

A Kincsem+ TUTI egy egyszerű, mindenki számára ugyanannyi 
esélyt kínáló játék. Legnagyobb előnye, hogy nem igényel külön 
tudást, előzetes lóversenyismeretet.

A Kincsem+ TUTI a világ 24 országában, az év 365 napján játsz-
ható.

15-20 ló közül kell eltalálni az első ötöt. Attól függően, hogy hány 
találata van az első 5 helyen és hogy azok a helyes sorrendben 
szerepelnek-e a szelvényén 1-2 ezer forintot, több tíz ezer forintot 
vagy akár több millió forintot is nyerhet.

Nincs más dolgod, mint felkeresni egy lottózót, vagy Lovi 
fogadópontot és kérni legalább egy Kincsem+ TUTI szel-
vényt az eladótól.

A játék ára: 600 Ft
Akkor viszont álljon itt egy kis kedvcsináló!!!

2019-01-28
A negyedik hét legnagyobb nyereménye a lottózókban: 

több mint 104 millió forintot fizetett a Kincsem+ TUTI.
A negyedik játékhéten a Szerencsejáték Zrt. által értékesített ter-

mékek közül a legnagyobb nyereményt a Kincsem+ TUTI játékkal 
nyerték meg. A szerencsés fogadó január 25-én, pénteken a gépi 
játékkal eltalálta az első öt befutó ló pontos sorrendjét, a 11-1-5-15-
4-es számsort. A játékos nyereménye 104 268 840 forint, amely új 
rekord a Kincsem+ TUTI valamint a lóversenyjátékok hazai törté-
netében és egyben a legnagyobb heti nyeremény.  

Hatszáz forintért több, mint 104 milla! Nem rossz…
A lottóval kapcsolatos tanácsokat azért továbbra is fon-

tosnak tartjuk újra leírni: 

- nem kell elfogadni, amit ajánlunk, de érdemes elgondol-
kozni rajta,

- ahogy mondani szokták: „Mindig az első gondolat a jó!”,
- nem érdemes születési évszámokkal játszani, mert több 

ezer ilyen szelvény érkezik be, és biztosan jó pár hasonló van kö-
zöttük,

- nem érdemes különböző „grafikákat” megjátszani (pld. 
1,2,3,4,5), mert ilyen szelvényből több száz érkezik,

- a legjobb, ha véletlen számokkal játszunk (a számoknak 
semmi közük sincs semmihez). Ilyen szelvényt az eladótól is tu-
dunk kérni, anélkül, hogy ki kellene tölteni egy szelvényt, 

- A szelvényeket MINDIG ellenőriztessük le a lottózóban, 
a terminálon. Sokan csak ránézésre nézik meg, hogy nyertek-e, és 
sokszor nyertes szelvényeket dobnak ki. 

Ezért szép csendben térjünk vissza a kis megszokott lot-
tózónkhoz, kezdjünk el lovizni is (akár lóhátról is), és ne 
felejtsük: ha bejössz, bejöhet! (a paci sem rossz, hátha ad 
néhány szerencsés tippet!!!, csak kell egy paci – magyar 
tolmács, higgyék el sokat érhet(ne), hacsak nincs lefizetve.

NY
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Évek óta probléma Kocséron 
az autóbuszvárók állapota. Bár 
néhány éve, a Szent István tér 
rendezése alkalmával a köz-
pontban szép, korszerű buszvá-
ró épült autóbusz öböllel, ahol 
az utasok biztonságos fel- és 
leszállása megoldott, a falu to-
vábbi buszmegállójában már 
korántsem ilyen jó a helyzet…

A probléma nem új keletű, 
mondhatni vissza-visszatérő! A 
megoldás viszont időszerű! 

Lássuk miről is van szó:
1977. március 13. vasárnap
„A legsárosabb utak egyike a 

Szabadság utca.
Ez az út Nagykőröst és Ti-

szakécskét kapcsolja össze, 
ezért ezen az útvonalon több 
autóbusz is közlekedik. A busz-

megállók közelében is hatal-
mas tócsák gyülemlettek fel. 
Nem csoda, hogy az autóbusz-
ra várók rettegnek a fröccsenő 
sártól. (…) Tudjuk, hogy nem 
megy egyik napról a másikra, 
ám az arányos útfejlesztés a 
község hasznára válna.”

(Forrás: Ceglédi Hírlap)

2019. február 23. vasárnap
A legkátyúsabb utak egyike a 

Szabadság utca.
Ez az út Nagykőröst és Ti-

szakécskét kapcsolja össze, 
ezért ezen az útvonalon több 
autóbusz is közlekedik. A busz-
megállók közelében is hatal-
mas tócsák gyülemlettek fel. 
Nem csoda, hogy az autóbusz-
ra várók rettegnek a fröccsenő 
sártól. Tudjuk, hogy nem megy 
egyik napról a másikra, ám az 
időszerű útfejlesztés a község 
hasznára válna.

Az elvárás jogos, az intéz-
kedés pedig annál is inkább 
sürgető, mert a fröccsenő sár 
mellett balesetveszélyes körül-
mények is fenn állnak. Különö-
sen a „Kocsér Szabadság utca” 
megállóhelyen, ahol a keskeny, 
erősen lejtős, csúszásveszélyes 
árokpartra kell lelépni az Nagy-
kőrösről érkező utasoknak!

Őszintén reméljük tehát, 
hogy a kocséri utazóközönség 
gondjaira időtálló megoldást 
találnak majd az illetékes dön-
téshozók, a nemrégiben meg-
hirdetett Magyar falvak prog-
ram keretében pedig forrást is 
biztosítanak erre! 

Kasza Csabáné
Legyünk Kocsér Jó Gazdái

Megtisztelő felkérést kapott 
nemrégiben az Abonyban élő 
Jáger Zsolt: a Cozombolis együt-
tes frontembere arra kérte, sze-
repeljen legújabb videoklipjük-

ben. A „Minden csak jó” című 
dalukhoz forgatott kisfilmben 
hat jelmezben tűnik fel, orosz-
lánnak, medvének, télapónak, 
oroszlánnak, kakasnak és bo-
hócnak öltözve látható. Zsolt a 
február 15-16. között megrende-
zett túrkevei böllérfesztiválon 
élőben is debütált a zenekarral, 
ahová egyébként a főszervezők 
hívták meg. A színpadi fellépés 
nem idegen terep Zsolt számá-
ra, hiszen Abonyban is fellépett 
már különböző zenei produk-
ciókban, és a városi rendez-
vényeken is szívesen vállalja 
magára a mókamesterkedést. 
Emellett a munkájában is igyek-
szik a maximumot nyújtani, a rá 

bízott feladatokat hiba nélkül 
elvégezni.

Talán nincs olyan település 
szűkebb és tágabb régiónkban, 
ahol ne ismernék Zsoltot, aki-
nek szívügye a szórakoztatás, 
olyannyira, hogy a szabadide-
jét is szívesen feláldozza érte. 
Közvetlensége, szerénysége, jó 
szíve okán sok helyre hívják. 
A fesztiválok, falunapok állan-
dó résztvevője maskaráiban 
igyekszik megnevettetni a ven-
dégeket. A ceglédi férfi kézilab-
dacsapat élő, szerencsehozó 
kabalájának lényéből fakad az 
őszinte kedvesség, a humor, 
és mindig igyekszik szem előtt 
tartani, hogy ne bántson meg 
senkit. Leginkább hangulatfele-
lősnek szereti hívni magát, és 
arra a kérdésre, honnan meríti 
az energiát mások szórakoztatá-
sához, azt feleli, maga sem tud-
ja, de csak egy dologra vágyik 
igazán, hogy mindig megmoso-
lyogtassa az embereket.

Szerkesztőségünk nevében 
sok sikert és minden jót kívá-
nunk Zsoltnak a továbbiakban.

Darányi Erika
Fotó: Kisfaludi István

      Kistérség- Megye- Régió

A kedvező időjárásnak kö-
szönhetően a kivitelező újra-

indította a kőszórásos (keszegi 
köves) technológiával történő 
útfelújításokat a településen. Je-
lenleg a zártkertben lévő utcák 
kerülnek beszórásra - tudatta 
a helyi önkormányzat. A felújí-

tandó utcákról a 89/2018. (V.31.) 
sz. határozatában döntött a 
Képviselő-testület. A munkála-
tok elvégzésével a Duna-Tisza 
Aszfalt Kft-t bízták meg.

A kivitelezés ideje alatt az 
érintett utcákban forgalomkor-
látozás várható - állt a közle-
ményben.

További információ Abony 
város hivatalos honlapján, az 
abony.hu honlapon érhető el.

Darányi Erika

Az abonyi Jáger Zsolt arra 
vágyik, hogy megmosolyog-

tassa az embereket

Otthonában köszöntötte a vá-
rosvezetés Lipák Pálnét, aki 
2019. február 21-én ünnepelte 
90. születésnapját Abonyban. 
A különleges alkalomból Rom-

hányiné dr. Balogh Edit pol-
gármester asszony és dr. Nagy 
Péter jegyző úr látogatta meg a 
családja körében ünneplő Mari-
ka nénit. A szépkorú hölgynek 

egy csokor virággal és egy tor-
tával kedveskedtek, majd a mi-
niszterelnök jókívánságait tar-
talmazó emléklapot is átadták 
számára.

Szerkesztőségünk nevében 
szívből köszöntjük Marika né-
nit, és további jó egészséget kí-
vánunk neki!

Darányi Erika

HÍREK RÉGEN, HÍREK MOST
Kátyúk és gödrök

ABONY: Folytatódnak
az ősszel megkezdett

útfelújítások

ABONY: Szépkorút
köszöntöttünk
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Németh Kornél – gordonka, 
Török György – trombita.

A következő Tavaszcsaloga-
tó családi játszóház időpontja 
2019. március 23. szombat 
10 óra. Témája a méhek, a mé-
hecskék lesznek, s természe-

tesen a foglalkozáshoz mese, 
kézműveskedés és mézkóstolás 
kapcsolódik. 

A szervezők várják a kicsiket 
és nagyokat nagy-nagy szeretet-
tel!

K.Zs.B.T.

212019. február 27. www.hetihirek.hu

Állati farsang a gyermekkönyvtárban
A gyermekkönyvtár szom-

baton megtartott Hangszersi-
mogató családi játszóházán 
igen szép számban vettek részt 
a családok. Persze ez nem vé-
letlen, hisz a nagykőrösi gyer-
mekkönyvtárra mindig a vidám 

hangulat, a családias légkör és a 
játszva tanulás a jellemző. Hála 
érte a lelkes, kiváló szakmai 
és emberi értékekkel ren-
delkező könyvtárosoknak!

A programon farsangi törté-
netbe ágyazva ismerkedhettek 
meg a gyerekek a hangszerek-
kel. A zenészek, zenepedagógu-
sok állathangokat utánoztak a 
hangszerekkel, majd a megszó-
laltatott állatokról közösen egy 
dalt énekeltek. 

A foglalkozás végén a gyere-
kek természetesen kipróbálhat-
ták a hangszereket.

A játszóházon közreműköd-
tek a Weiner Leó Zeneiskola 
Alapfokú Művészeti Iskola taná-
rai: 

Nyergesné Radnóti Haj-
nalka – hegedű, Sohajdáné 
Justin Katalin – zongora, 
Unyi-Csernus Veronika – 
fuvola, Látrányi Lajos dob, 

Toldi Agroszolg kft.
Mezőgazdagi Gépi 

munkák Szolgáltatása.
2750 Nagykőrös
Csongrádi ut.15.

E-mail: 
toldiagroszolgkft@gmail.com

Tel. 20/ 94 32 450
70/ 38 54 180
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„A kommunista diktatúra áldozatainak emléknapján egy szál fehér rózsával 
és néma főhajtással emlékeztek, Dr. Nyíkos Sára címzetes főjegyző, Dr. Czira 
Szabolcs polgármester és Dr. Körtvélyesi Attila alpolgármester, az 50-es évek 
áldozatai és üldözöttei előtt tisztelgő emlékműnél.” – írja az Önkormány-
zati Hírek a Facebook oldalán. 

Milyen érdekes, hogy nem hirdették meg előre a koszorúzást! 
Több kérdés is felvetődik:

1. Vajon miért zárták ki ebből a megemlékező koszorú-
zásból a lakosságot? 

2. Miért nem írtak a szomorú ünnepről önálló megemlé-
kező gondolatot Czira kabinetjének tagjai az ÖH-ban? Mi-
ért kellett máshonnan átvenni cikket? 

3. Ezekhez a kérdésekhez vajon lehet-e köze Czira MSZ-
MP-s tagságának? Lehet, hogy kellemetlen számára ez a 
szomorú ünnep, mely a diktatúrára, és azok kiszolgálóira 
világít rá? Talán van hasonlóság az akkori és mostani veze-
tők viselkedésében? Például megbélyegezésben, kirekesz-
tésben, csoport-, politikai- vagy vallási hovatartozás miatti 
üldözésben…

Oláhné Marika véleménye a mai nagykőrösi vezetéssel 
kapcsolatban: 

Nem állapot, ami itt zajlik, Ha a fideszeseknek ellenvéleményt 
mond valaki, rögtön megtorlásra számíthat. Hol szavakban, hol tet-
tekben. Legjobb példa erre az ellenzéki képviselők pénzbüntetése.

Szégyenletes, hogy ez a büntetés csak az ellenzékre vonatkozik! 
A Fideszesek mondhatnak bármit, tehetnek bármit, még 
ha annak súlyos következménye van a város életére nézve 
is – jó példa erre a strand elherdálása, a göngyölegtelep 
vásárlása, stb. – annak semmi következménye nincs. Miért 
nem felel anyailag a jogszerűtlen vagy kedvezőtlen gazda-
sági szerződésekért a polgármester és a jegyző? És miért 
nem felel az Önkormányzati Hírekben és NagykőrösMán 
megjelenő, hazugságokat tartalmazó cikkekért Czira és a 
szerkesztőbizottság?

És milyen emberek ezek a fideszes képviselők? Képesek Czira 
kedvéért se..et csinálni a szájukból! Legjobb példa erre az 50.000.-
Ft, amit megszavaztak a bizottságban a Suba Lajos vezette társa-
ságnak, majd Czira miatt a saját javaslatuk ellen szavaztak a tes-
tületi-ülésen. És ezek az emberek foglalkoznak velem, velünk az 
ÖH hasábjain. Szerintem hiteltelen társaság az egész, akik 
tetteikkel saját magukról állítják ki a jellemtelenségi bizo-
nyítványt!

Marika szavait számtalan példával lehetne bizonyítani. Az biz-
tos, hogy akire rákerül Czira „célkeresztje”, azt megpróbálják le-
járatni, ellehetetleníteni. Ehhez leginkább a közpénzen kiadott 
Önkormányzati Híreket használják lőfegyverként. Ilyen és ehhez 
hasonló badarságokkal próbálják hülyíteni az olvasókat: rendsze-
resen számon kérik Dr. Ábrahám Tiboron és szövetségesein a kon-
zervgyárat. Két lehetőség van: 

1. Nem fogják fel ésszel Cziráék, hogy a győztesnek kell meg-
valósítani a programját!

2. Szándékosan tüntetik fel negatív színben Dr. Ábrahám 

Tibort és szövetségeseit közpénzen, mert politikai riválist látnak 
benne.

Az első lehetőséget én kizárnám, ugyanis ez igen komoly értelmi 
problémát vetne fel… Nem nagyon láttunk olyat, hogy valaki nem 
nyer egy pályázaton, nem kap rá felhatalmazást, ennek ellenére 
hanyatt-homlok nekiesik és saját zsebből megvalósítja a kitűzött 
célokat… De ha Czira szerint ezt így kell csinálni, akkor kíváncsian 
várjuk válaszát az elbukott pályázatokkal kapcsolatban, hogy mi-
ért késik a kivitelezés?!

Saját tapasztalatom alapján azt mondhatom, hogy a 2. pontban 
meghatározottról lehet szó. Láttunk éppen elég karaktergyilkossá-
got az elmúlt pár évben…

Éppen ezért a Kommunizmus áldozatainak apropóján mi 
meghirdetjük CZIRA ÁLDOZATAINAK EMLÉKNAPJÁT! 

Akiknek fotóit láthatják, mind-mind Czira kereszttüzébe kerül-
tek. A lista (sajnos) nem teljes…A téma feldolgozását folytatjuk…

MúltHeti Hírek - Czira áldozatainak emléknapja

CZIRA PÁRTTAGKÖNYVE
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Kövessen minket a facebookon is!
Számít a véleménye!

www.facebook.com/heti.hirek/

CSEH JÁNOS KUSTÁR TAMÁS

DÉNES DÉNES

KISS ZSOLT (és családja, 
valamint az általa vezetett 

színház)
OLÁH IMRÉNÉ

DR ÁBRAHÁM TIBOR (és családja)

GABRICSEVICS ISTVÁN

ZÁGRÁB NÁNDOR LÁSZLÓ FERENC

SUBA LAJOS TORNYI BÉLA
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